

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 229 264,64 |
| 1 | 132201212R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ | m3 | 324,69000 | 127,20 | 41 300,57 |

D.1.01.1-101 :

Výkopy :

| | |
|----------------------------------|-----------|
| 16,1*1 | 16,10000 |
| 66,5*0,95 | 63,17500 |
| (251,3-17,7-33-17,7-5,2-5,2)*0,7 | 120,75000 |
| 35*0,85 | 29,75000 |
| 13*0,85 | 11,05000 |
| 12,5*0,85 | 10,62500 |
| 2*0,85 | 1,70000 |
| 17*0,7 | 11,90000 |
| 9,1*0,6 | 5,46000 |
| 2*0,6 | 1,20000 |
| 6,2*0,6 | 3,72000 |
| 12*0,6 | 7,20000 |
| 17,8*0,6*2 | 21,36000 |
| 13,5*0,6 | 8,10000 |
| 10,6*0,6 | 6,36000 |
| 5,2*0,6*2 | 6,24000 |

| | | | | | | |
|---|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 2 | 162301102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m | m3 | 986,86500 | 84,40 | 83 291,41 |
| | | výkop : 324,69 | | 324,69000 | | |
| | | zásyp : 662,175 | | 662,17500 | | |
| 3 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 324,69000 | 13,04 | 4 233,96 |
| 4 | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 | m3 | 662,17500 | 53,68 | 35 545,55 |
| 5 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 662,17500 | 98,00 | 64 893,15 |

D1.01.1-103, D1.01.1-201 :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|-----------|-----------|--------|
| | | 42,5*9,13 | | 388,02500 | | |
| | | 44*7,85 | | 345,40000 | | |
| | | -71,25 | | -71,25000 | | |

| | | | | | | |
|---------------|--------------|---------------------------------------|----|----------|----------|---------------------|
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 1 265 646,33 |
| 6 | 274313511R00 | Beton základových pásů prostý C 12/15 | m3 | 38,05151 | 2 322,00 | 88 355,61 |

Základové konstrukce :

D1.01.2-101 :

| | |
|-----------------------------------|-----------------|
| 11,575*1,3*0,1*1,05 | 1,57999 |
| 9,1*1,2*0,1*1,05 | 1,14660 |
| 18,75*1,3*0,1*1,05 | 2,55938 |
| 4,35*1,3*0,1*2*1,05 | 1,18755 |
| 8,05*1,3*0,1*1,05 | 1,09883 |
| 8,05*0,95*0,1*1,05 | 0,80299 |
| 19,4*1,3*0,1*1,05 | 2,64810 |
| 9,1*1,2*0,1*1,05 | 1,14660 |
| 12,225*1,3*0,1*1,05 | 1,66871 |
| 22,4*1,55*0,1*1,05 | 3,64560 |
| Mezisoučet | 17,48434 |
| 9,15*1,3*0,1*1,05 | 1,24898 |
| 9,15*2*0,1*1,05 | 1,92150 |
| 9,15*2*0,1*1,05 | 1,92150 |
| 9,15*1,3*0,1*1,05 | 1,24898 |
| 19,75*1,2*0,1*1,05 | 2,48850 |
| 4,225*0,9*0,1*1,05 | 0,39926 |
| 4,225*0,9*0,1*1,05 | 0,39926 |
| Mezisoučet | 9,62798 |
| rampa pásy : 11,05*0,4*0,1*4*1,05 | 1,85640 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|------------|
| | | rampa deska : 18*2,04*2*0,1 | | 7,34400 | | |
| | | Mezisoučet | | 9,20040 | | |
| | | (5,8+2,7)*1,2*0,1*1,05 | | 1,07100 | | |
| | | Mezisoučet | | 1,07100 | | |
| | | opěra : 5,3*1,2*0,1*1,05 | | 0,66780 | | |
| | | Mezisoučet | | 0,66780 | | |
| 7 | 274321411R00 | Železobeton základových pasů C 25/30 XC2-S3 | m3 | 76,28338 | 2 664,00 | 203 218,92 |

Základové konstrukce :

D1.01.2-101 :

| | |
|-----------------|----------|
| 11,575*1,1*0,35 | 4,45638 |
| 9,1*1*0,35 | 3,18500 |
| 18,75*1,1*0,35 | 7,21875 |
| 4,35*1,1*0,35*2 | 3,34950 |
| 8,05*1,1*0,35 | 3,09925 |
| 8,05*0,75*0,35 | 2,11313 |
| 19,4*1,1*0,35 | 7,46900 |
| 9,1*1*0,35 | 3,18500 |
| 12,225*1,1*0,35 | 4,70663 |
| 22,4*1,35*0,35 | 10,58400 |
| Mezisoučet | 49,36663 |
| 9,15*1,1*0,35 | 3,52275 |
| 9,15*1,7*0,35 | 5,44425 |
| 9,15*1,7*0,35 | 5,44425 |
| 9,15*1,1*0,35 | 3,52275 |
| 19,75*1*0,35 | 6,91250 |
| 4,225*0,7*0,35 | 1,03513 |
| 4,225*0,7*0,35 | 1,03513 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|-----------|
| | | Mezisoučet | | 26,91675 | | |
| 8 | 274321611RX1 | Železobeton základových pasů C 30/37 XC4,XF2-S3, vodostavebný | m3 | 5,57500 | 2 925,00 | 16 306,88 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | opěra : 5,3*1*0,25 | | 1,32500 | | |
| | | Mezisoučet | | 1,32500 | | |
| | | (5,8+2,7)*1*(2,05-1,55) | | 4,25000 | | |
| | | Mezisoučet | | 4,25000 | | |
| 9 | 274351215R00 | Bednění stěn základových pasů - zřízení | m2 | 145,65500 | 516,60 | 75 245,37 |

| | | |
|--|------------------------|----------|
| | Základové konstrukce : | |
| | D1.01.2-101 : | |
| | 11,575*2*0,35 | 8,10250 |
| | 9,1*2*0,35 | 6,37000 |
| | 18,75*2*0,35 | 13,12500 |
| | 4,35*2*0,35*2 | 6,09000 |
| | 8,05*2*0,35 | 5,63500 |
| | 8,05*2*0,35 | 5,63500 |
| | 19,4*2*0,35 | 13,58000 |
| | 9,1*2*0,35 | 6,37000 |
| | 12,225*2*0,35 | 8,55750 |
| | 22,4*2*0,35 | 15,68000 |
| | Mezisoučet | 89,14500 |
| | 9,15*2*0,35 | 6,40500 |
| | 9,15*2*0,35 | 6,40500 |
| | 9,15*2*0,35 | 6,40500 |
| | 9,15*2*0,35 | 6,40500 |
| | 19,75*2*0,35 | 13,82500 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| | | 4,225*2*0,35 | | 2,95750 | | |
| | | 4,225*2*0,35 | | 2,95750 | | |
| | | Mezisoučet | | 45,36000 | | |
| | | (5,8+2,7)*2*(2,05-1,55) | | 8,50000 | | |
| | | Mezisoučet | | 8,50000 | | |
| | | opěra : 5,3*2*0,25 | | 2,65000 | | |
| | | Mezisoučet | | 2,65000 | | |
| 10 | 274351216R00 | Bednění stěn základových pasů - odstranění | m2 | 145,65500 | 114,30 | 16 648,37 |
| 11 | 273321411R00 | Železobeton základových desek C 25/30 XC2-S3 | m3 | 71,25000 | 2 664,00 | 189 810,00 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | podkladní deska : 363*0,15 | | 54,45000 | | |
| | | 29*0,15 | | 4,35000 | | |
| | | 54*0,15 | | 8,10000 | | |
| | | 29*0,15 | | 4,35000 | | |
| 12 | 271531113R00 | Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm | m3 | 71,25000 | 1 319,40 | 94 007,25 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | podkladní deska : 363*0,15 | | 54,45000 | | |
| | | 29*0,15 | | 4,35000 | | |
| | | 54*0,15 | | 8,10000 | | |
| | | 29*0,15 | | 4,35000 | | |
| 13 | 273351215R00 | Bednění stěn základových desek - zřízení | m2 | 89,75000 | 711,90 | 63 893,03 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | podkladní deska : 106,6*0,5 | | 53,30000 | | |
| | | 21,45*0,5 | | 10,72500 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBŘ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|-----|----------|-----------|---------------------|
| | | 30*0,5 | | 15,00000 | | |
| | | 21,45*0,5 | | 10,72500 | | |
| 14 | 273351216R00 | Bednění stěn základových desek - odstranění | m2 | 89,75000 | 114,30 | 10 258,43 |
| 15 | 273362021R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI | t | 5,02471 | 28 269,00 | 142 043,53 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | podkladní deska : 363*57,7/6000*1,1 | | 3,83994 | | |
| | | 29*57,7/6000*1,1 | | 0,30677 | | |
| | | 54*57,7/6000*1,1 | | 0,57123 | | |
| | | 29*57,7/6000*1,1 | | 0,30677 | | |
| 16 | 279321411R00 | Železobeton základových zdí C 25/30 XC2-S3 | m3 | 11,20000 | 2 709,00 | 30 340,80 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | 22,4*1,25*0,4 | | 11,20000 | | |
| 17 | 279351105R00 | Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení | m2 | 56,00000 | 468,00 | 26 208,00 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | 22,4*1,25*2 | | 56,00000 | | |
| 18 | 279351106R00 | Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. | m2 | 56,00000 | 204,30 | 11 440,80 |
| 19 | 274361821R00 | Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) | t | 8,12671 | 34 704,00 | 282 029,34 |
| | | 11,2*60/1000*1,1 | | 0,73920 | | |
| | | 76,28338*80/1000*1,1 | | 6,71294 | | |
| | | 5,575*110/1000*1,1 | | 0,67458 | | |
| 20 | 2X001 | D+M L1 vleповané závitové tyče M16, včetně vrtu, dle PD (D.1.01.2-101) | kus | 44,00000 | 360,00 | 15 840,00 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 1 545 924,43 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|
| 21 | 342248109R00 | Příčky z keramických tvárníc 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm | m2 | 89,57000 | 542,70 | 48 609,64 |

| | |
|---------------------------------------|----------|
| D1.01.1-103, D1.01.1-201 : | |
| m103 / m108 : 3,5*3,5 | 12,25000 |
| -0,8*2,05 | -1,64000 |
| m123 / m118 : 3,5*3,5 | 12,25000 |
| -0,8*2,05 | -1,64000 |
| m115 / m101 : 1,8*3,5 | 6,30000 |
| m113 / m114 : 4*3,5 | 14,00000 |
| m106 / m105 / m104 : (1,65+1,2)*3,5 | 9,97500 |
| -0,7*2,05 | -1,43500 |
| m120 / m121 / m119 : (1,65+1,2)*3,5 | 9,97500 |
| -0,7*2,05 | -1,43500 |
| m104 : 2,2*1,5 | 3,30000 |
| m119 : 2,2*1,5 | 3,30000 |
| m103 / m104 : 2,7*3,5 | 9,45000 |
| -0,8*2,05 | -1,64000 |
| m119 / m118 : 2,7*3,5 | 9,45000 |
| -0,8*2,05 | -1,64000 |
| obezdívky potrubí : (0,25+0,25)*3,5*5 | 8,75000 |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------|--------|------------|
| 22 | 342248112R00 | Příčky z keramických tvárníc 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm | m2 | 298,99000 | 628,20 | 187 825,52 |
|----|--------------|--|----|-----------|--------|------------|

| | |
|----------------------------|----------|
| D1.01.1-103, D1.01.1-201 : | |
| m107 / m103 : 8*3,5 | 28,00000 |
| -0,8*2,05 | -1,64000 |
| m118 / m122 : 8*3,5 | 28,00000 |
| -0,8*2,05 | -1,64000 |
| m110 / m111 : 1,6*3,5 | 5,60000 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|
| | | m108, m110, m111, m123 / m103, m109, m118 : | | 43,22500 | | |
| | | 12,35*3,5 | | | | |
| | | -0,8*2,05*2 | | -3,28000 | | |
| | | m109 / m112 : 7,15*3,5 | | 25,02500 | | |
| | | m103 / m109, m112 : 4,65*3,5 | | 16,27500 | | |
| | | -0,9*2,05-0,8*2,05 | | -3,48500 | | |
| | | m118 / m109, m112 : 4,65*3,5 | | 16,27500 | | |
| | | -0,9*2,05-0,8*2,05 | | -3,48500 | | |
| | | m102 / m103 : 2,8*3,5 | | 9,80000 | | |
| | | -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | m117 / m118 : 2,8*3,5 | | 9,80000 | | |
| | | -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | m104, m105 / m102 : 5,55*3,5 | | 19,42500 | | |
| | | m119, m120 / m117 : 5,55*3,5 | | 19,42500 | | |
| | | m104, m106 : (5,4-2,6)*3,5 | | 9,80000 | | |
| | | 2,6*1,8 | | 4,68000 | | |
| | | m119, m121 : (5,4-2,6)*3,5 | | 9,80000 | | |
| | | 2,6*1,8 | | 4,68000 | | |
| | | m116, m115 / m114 : 4,05*3,5 | | 14,17500 | | |
| | | -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | m115 / m116 : 1,95*3,5 | | 6,82500 | | |
| | | m115 : 1,8*3,5 | | 6,30000 | | |
| | | m113, m114, m115 / m101 : 4,85*3,5 | | 16,97500 | | |
| | | -0,9*2,05 | | -1,84500 | | |
| | | m103 / m104 : 1*3,5 | | 3,50000 | | |
| | | m119 / m118 : 1*3,5 | | 3,50000 | | |
| | | m126 / m122 : (1,65+1,9+1,65)*3,5 | | 18,20000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------|
| 23 | 311238114R00 | Zdivo z keramických tvárců 24 P+D P15 na M5, tl. 240 mm | m2 | 346,70500 | 1 071,00 | 371 321,06 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-201 : | | | | |
| | | obvod : (133,9-2-11,4-11,4-2)*3,25 | | 348,07500 | | |
| | | -2*2,5*2 | | -10,00000 | | |
| | | -1*2,8*2 | | -5,60000 | | |
| | | -2*2,8*6 | | -33,60000 | | |
| | | -1*2,8*2 | | -5,60000 | | |
| | | -1,2*0,75*2 | | -1,80000 | | |
| | | -1*2,15*5 | | -10,75000 | | |
| | | vnitřní : 2*2,05 | | 4,10000 | | |
| | | rampa : 2*6*3 | | 36,00000 | | |
| | | světlíky : 2,17*2*2 | | 8,68000 | | |
| | | 4,3*2*2 | | 17,20000 | | |
| 24 | 317168112R00 | Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm | kus | 36,00000 | 295,20 | 10 627,20 |
| | | D.1.01.1-103 : | | | | |
| | | 1NP : 36 | | 36,00000 | | |
| 25 | 317168113R00 | Překlad keramický plochý 115x71x1500 mm | kus | 8,00000 | 328,95 | 2 631,60 |
| | | D.1.01.1-103 : | | | | |
| | | 1NP : 8 | | 8,00000 | | |
| 26 | 311112125RX3 | D+M Meziokení pilíř z tvárců vibrovl., 350x250 mm zalití tvárcem betonem C 20/25 XC1 | m | 42,00000 | 1 041,30 | 43 734,60 |
| | | 1NP : | | | | |
| | | 12*3,5 | | 42,00000 | | |
| 27 | 311112315RT3 | Stěna z tvárců ztraceného bednění, tl. 15 cm zalití tvárcem betonem C 20/25 | m2 | 112,27000 | 793,80 | 89 119,93 |
| | | D1.01.1-103 : | | | | |
| | | parapetní zdivo : 2*2,5*12 | | 60,00000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Mezisoučet 60,00000

D1.01.1-104 :

Atika :

(6,75*2+8,5)*0,5 11,00000

12,25*2*0,5 12,25000

(7,525*2+8,5)*0,5 11,77500

(7,92*2+18,65)*0,5 17,24500

Mezisoučet 52,27000

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|--------|-----------|
| 28 | 311112315RT4 | Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 15 cm zalití tvárnice betonem C 25/30 | m2 | 41,06200 | 800,10 | 32 853,71 |
|----|--------------|--|----|----------|--------|-----------|

Základové konstrukce :

D1.01.2-101 :

(1,55*2+6,65)*1,4 13,65000

(7,44+2,35)*1,4*2 27,41200

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------|----------|------------|
| 29 | 311112125RT4 | Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárnice betonem C 25/30 | m2 | 197,03705 | 1 087,20 | 214 218,68 |
|----|--------------|--|----|-----------|----------|------------|

Základové konstrukce :

D1.01.2-101 :

11,375*1,5 17,06250

8,5*1,5 12,75000

19,25*1,5 28,87500

3,6*1,5 5,40000

3,6*1,5 5,40000

19,9*1,5 29,85000

8,5*1,5 12,75000

12,025*1,5 18,03750

Řez H-H : 6,33*1,635 10,34955

6,65*1,25 8,31250

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| | | Mezisoučet | | 148,78705 | | |
| | | (5,475+6+7,825)*1,25 | | 24,12500 | | |
| | | (7,825+6+5,475)*1,25 | | 24,12500 | | |
| | | Mezisoučet | | 48,25000 | | |
| 30 | 311112140RT4 | Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 40 cm zalití tvárníc betonem C 25/30 | m2 | 68,98750 | 1 535,40 | 105 923,41 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | 19,35*1,25 | | 24,18750 | | |
| | | rampa : 11,2*1*4 | | 44,80000 | | |
| 31 | 341361821R00 | Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) | t | 3,65260 | 35 271,00 | 128 830,85 |
| | | 41,062*0,15*40/1000*1,1 | | 0,27101 | | |
| | | 197,03705*0,25*40/1000*1,1 | | 2,16741 | | |
| | | 68,9875*0,4*40/1000*1,1 | | 1,21418 | | |
| 32 | 311321412RX1 | Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 XC4, XF2-S3, vodostavebný | m3 | 20,25950 | 3 222,00 | 65 276,11 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | 5,45*0,2*2,45 | | 2,67050 | | |
| | | (5,65+2,5)*0,2*2,3 | | 3,74900 | | |
| | | rampa : 14,6*2*0,2 | | 5,84000 | | |
| | | 20*2*0,2 | | 8,00000 | | |
| 33 | 311351111R00 | Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení | m2 | 202,59500 | 553,50 | 112 136,33 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | 5,45*2*2,45 | | 26,70500 | | |
| | | (5,65+2,5)*2*2,3 | | 37,49000 | | |
| | | rampa : 14,6*2*2 | | 58,40000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|---------------------|
| | | 20*22 | | 80,00000 | | |
| 34 | 311351112R00 | Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr. | m2 | 202,59500 | 197,10 | 39 931,47 |
| 35 | 311361821R00 | Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) | t | 2,45140 | 34 839,00 | 85 404,32 |
| | | 20,2595*110/1000*1,1 | | 2,45140 | | |
| 36 | 342264514R00 | Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm | kus | 2,00000 | 2 640,00 | 5 280,00 |
| | | D1.01.1-401 : | | | | |
| | | 2 | | 2,00000 | | |
| 37 | 342264514RX5 | D+M větrací mřížka lamelová do podhledu | soubor | 6,00000 | 275,00 | 1 650,00 |
| | | D1.01.1-401 : | | | | |
| | | lamelová : 6 | | 6,00000 | | |
| 38 | 342264514RX6 | D+M větrací mřížka (kazeta) do podhledu | soubor | 2,00000 | 275,00 | 550,00 |
| | | D1.01.1-401 : | | | | |
| | | 2 | | 2,00000 | | |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 1 302 526,43 |
| 39 | 411120033P1 | D+M P1 panel Spiroll PPD 256 (6+0 Lan), šikmé uložení, stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 27,00000 | 12 084,43 | 326 279,57 |
| 40 | 411120033P2 | D+M P2 panel Spiroll PPD 252 (10+2 Lan), stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 2,00000 | 12 084,38 | 24 168,75 |
| 41 | 411120033P3 | D+M P3 panel Spiroll PPD 254 (4+0 Lan), stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 6,00000 | 9 525,38 | 57 152,26 |
| 42 | 411120033P4 | D+M P4 panel Spiroll PPD 258 (8+0 Lan), stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 7,00000 | 9 781,25 | 68 468,75 |
| 43 | 411120033P4a | D+M P4a panel Spiroll PPD 258 (8+0 Lan), podélný řez, stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 1,00000 | 9 781,65 | 9 781,65 |
| 44 | 411120033P4b | D+M P4b panel Spiroll PPD 258 (8+0 Lan), zbytek panelu 4a, stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 1,00000 | 9 781,65 | 9 781,65 |
| 45 | 411120033P5 | D+M P5 panel Spiroll PPD 254 (4+0 Lan), stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 12,00000 | 8 160,53 | 97 926,35 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-----------|
| 46 | 411120033P5a | D+M P5a panel Spiroll PPD 254 (4+0 Lan), podélný řez, stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 1,00000 | 8 160,91 | 8 160,91 |
| 47 | 411120033P5b | D+M P5a panel Spiroll PPD 254 (4+0 Lan), zbytek panelu 5a, stabilizace dle PD (D.1.01.2-102) | kus | 1,00000 | 8 160,91 | 8 160,91 |
| 48 | 4111120X01 | Zřízení a zapravení prostupů v panelech pr. 75 mm - 350 mm | kus | 22,00000 | 1 406,23 | 30 937,10 |
| | | pr. 75 : 2 | | 2,00000 | | |
| | | pr. 100 : 1 | | 1,00000 | | |
| | | pr. 150 : 10 | | 10,00000 | | |
| | | pr. 300 : 4 | | 4,00000 | | |
| | | pr. 350 : 5 | | 5,00000 | | |
| 49 | 4111120XS1 | D+M S1 spřahovací prvek, únosnost ve smyku 15kN, betonáž, dle PD (D1.01.2-102, Detail 1) | kus | 49,00000 | 360,00 | 17 640,00 |
| 50 | 4111120X02 | D+M zálivková výztuž, dle PD (D1.01.2-102) | kg | 150,00000 | 54,00 | 8 100,00 |
| 51 | 389381001RT3 | Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 XC1-S3 | m3 | 3,11975 | 4 527,00 | 14 123,11 |
| | | $8*(0,232+0,172+0,362+0,242+0,38)*0,25$ | | 2,77600 | | |
| | | $5,5*(0,125+0,125)*0,25$ | | 0,34375 | | |
| 52 | 631312711R00 | Mazanina betonová C 25/30 XC1-S3 | m3 | 15,00000 | 3 537,00 | 53 055,00 |
| | | horní líc stropu : 500*0,03 | | 15,00000 | | |
| 53 | 413321414R00 | Nosníky z betonu železového C 25/30 XC1-S3 | m3 | 16,76370 | 2 835,00 | 47 525,09 |
| | | D.1.01-2-105 : | | | | |
| | | trám T1 : 16*0,157 | | 2,51200 | | |
| | | 16*0,157 | | 2,51200 | | |
| | | 10*0,157 | | 1,57000 | | |
| | | 10*0,157 | | 1,57000 | | |
| | | trám T2 : 5,875*0,25 | | 1,46875 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--------------------------------|----|-----------|-----------|------------|
| | | 5,875*0,25 | | 1,46875 | | |
| | | trám T3 : 3,1*0,206 | | 0,63860 | | |
| | | 3,1*0,206 | | 0,63860 | | |
| | | trám T4 : 4,15*0,1 | | 0,41500 | | |
| | | 4,15*0,1 | | 0,41500 | | |
| | | trám T5 : 2,6*0,25*0,25 | | 0,16250 | | |
| | | 2,6*0,25*0,25 | | 0,16250 | | |
| | | věnce světlíků : 1,35*0,25*2 | | 0,67500 | | |
| | | 1,88*0,25*2 | | 0,94000 | | |
| | | 1,35*0,25*2 | | 0,67500 | | |
| | | 1,88*0,25*2 | | 0,94000 | | |
| 54 | 413351107R00 | Bednění nosníků - zřízení | m2 | 202,54250 | 552,60 | 111 924,99 |
| | | D.1.01-2-105 : | | | | |
| | | trám T1 : 16*(0,5+0,75+0,25) | | 24,00000 | | |
| | | 16*(0,5+0,75+0,25) | | 24,00000 | | |
| | | 10*(0,5+0,75+0,25) | | 15,00000 | | |
| | | 10*(0,5+0,75+0,25) | | 15,00000 | | |
| | | trám T2 : 5,875*(0,75*2+0,25) | | 10,28125 | | |
| | | 5,875*(0,75*2+0,25) | | 10,28125 | | |
| | | trám T3 : 3,1*(0,7+0,25+0,95) | | 5,89000 | | |
| | | 3,1*(0,7+0,25+0,95) | | 5,89000 | | |
| | | trám T4 : 4,15*(0,25+0,25+0,5) | | 4,15000 | | |
| | | 4,15*(0,25+0,25+0,5) | | 4,15000 | | |
| | | trám T5 : 2,6*0,25*3 | | 1,95000 | | |
| | | 2,6*0,25*3 | | 1,95000 | | |
| | | věnce světlíků : 2*3,5*2 | | 14,00000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBŘ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| | | 2*6,5*2 | | 26,00000 | | |
| | | 2*3,5*2 | | 14,00000 | | |
| | | 2*6,5*2 | | 26,00000 | | |
| 55 | 413351108R00 | Bednění nosníků - odstranění | m2 | 202,54250 | 210,15 | 42 564,31 |
| 56 | 413351215R00 | Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení | m2 | 11,26250 | 651,60 | 7 338,65 |
| | | D.1.01-2-105 : | | | | |
| | | 2*0,25*2 | | 1,00000 | | |
| | | 1*0,25*2 | | 0,50000 | | |
| | | 2*0,25*6 | | 3,00000 | | |
| | | 1*0,25*2 | | 0,50000 | | |
| | | 1,2*0,25*2 | | 0,60000 | | |
| | | 1*0,25*5 | | 1,25000 | | |
| | | 6,65*0,25 | | 1,66250 | | |
| | | 5,5*0,25*2 | | 2,75000 | | |
| 57 | 413351216R00 | Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění | m2 | 11,26250 | 167,85 | 1 890,41 |
| 58 | 413361821R00 | Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R) | t | 2,72966 | 44 325,00 | 120 992,18 |
| | | D.1.01-2-105 : | | | | |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | trám T1 : 16*0,157 | | 2,51200 | | |
| | | 16*0,157 | | 2,51200 | | |
| | | 10*0,157 | | 1,57000 | | |
| | | 10*0,157 | | 1,57000 | | |
| | | Mezisoučet | | 8,16400 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 8,164*95/1000*1,1 | | 0,85314 | | |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|------------------------------|----|----------------|-----------|--------|
| | | trám T2 : 5,875*0,25 | | 1,46875 | | |
| | | 5,875*0,25 | | 1,46875 | | |
| | | Mezisoučet | | 2,93750 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 2,9375*220/1000*1,1 | | 0,71088 | | |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | trám T3 : 3,1*0,206 | | 0,63860 | | |
| | | 3,1*0,206 | | 0,63860 | | |
| | | Mezisoučet | | 1,27720 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 1,2772*80/1000*1,1 | | 0,11239 | | |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | trám T4 : 4,15*0,1 | | 0,41500 | | |
| | | 4,15*0,1 | | 0,41500 | | |
| | | Mezisoučet | | 0,83000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 0,83*180/1000*1,1 | | 0,16434 | | |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | trám T5 : 2,6*0,25*0,25 | | 0,16250 | | |
| | | 2,6*0,25*0,25 | | 0,16250 | | |
| | | Mezisoučet | | 0,32500 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 0,325*300/1000*1,1 | | 0,10725 | | |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | věnce světlíků : 1,35*0,25*2 | | 0,67500 | | |
| | | 1,88*0,25*2 | | 0,94000 | | |
| | | 1,35*0,25*2 | | 0,67500 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------|
| | | 1,88*0,25*2 | | 0,94000 | | |
| | | Mezisoučet | | 3,23000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 3,23*220/1000*1,1 | | 0,78166 | | |
| 59 | 417321414R00 | Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 XC1-S3 | m3 | 8,62838 | 2 997,00 | 25 859,25 |
| | | D.1.01-2-105 : | | | | |
| | | V1 : (3,25+3,9+3,9+3,25+0,65+0,65)*0,1 | | 1,56000 | | |
| | | V2 : 8*0,16 | | 1,28000 | | |
| | | V3 : 6,9*0,16 | | 1,10400 | | |
| | | V4 : (6+6+8)*0,5*0,25 | | 2,50000 | | |
| | | V5 : (5,5+5,5+5,3+5,3+3,35+3,35+6,65)*0,25*0,25 | | 2,18438 | | |
| 60 | 417351115R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení | m2 | 64,68000 | 371,25 | 24 012,45 |
| | | D.1.01-2-105 : | | | | |
| | | V1 : (3,25+3,9+3,9+3,25+0,65+0,65)*(0,25+0,5) | | 11,70000 | | |
| | | V2 : 8*(0,25+0,25+0,36) | | 6,88000 | | |
| | | V3 : 6,9*(0,5+0,75) | | 8,62500 | | |
| | | V4 : (6+6+8)*0,5*2 | | 20,00000 | | |
| | | V5 : (5,5+5,5+5,3+5,3+3,35+3,35+6,65)*0,25*2 | | 17,47500 | | |
| 61 | 417351116R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění | m2 | 64,68000 | 88,56 | 5 728,06 |
| 62 | 411361821R00 | Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) | t | 1,18228 | 35 631,00 | 42 125,82 |
| | | D.1.01-2-105 : | | | | |
| | | V1 : (3,25+3,9+3,9+3,25+0,65+0,65)*0,1*95/1000*1,1 | | 0,16302 | | |
| | | V2 : 8*0,16*95/1000*1,1 | | 0,13376 | | |
| | | V3 : 6,9*0,16*100/1000*1,1 | | 0,12144 | | |
| | | V4 : (6+6+8)*0,5*0,25*95/1000*1,1 | | 0,26125 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-----------|
| | | V5 : (5,5+5,5+5,3+5,3+3,35+3,35+6,65)*0,25*0,25*95/1000*1, 1 | | 0,22827 | | |
| | | dobetonávky : 8*(0,232+0,172+0,362+0,242+0,38)*0,25*80/1000*1,1 | | 0,24429 | | |
| | | 5,5*(0,125+0,125)*0,25*80/1000*1,1 | | 0,03025 | | |
| 63 | 416026126R00 | Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm | m2 | 156,90000 | 625,24 | 98 100,16 |
| | | D1.01.01-401 : | | | | |
| | | m101 : 26,4 | | 26,40000 | | |
| | | m107 : 47,8 | | 47,80000 | | |
| | | m108 : 8,4 | | 8,40000 | | |
| | | m110 : 5,7 | | 5,70000 | | |
| | | m112 : 10,3 | | 10,30000 | | |
| | | m122 : 49,9 | | 49,90000 | | |
| | | m123 : 8,4 | | 8,40000 | | |
| 64 | 416026128R00 | Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 15 mm | m2 | 35,60000 | 657,58 | 23 409,85 |
| | | D1.01.01-401 : | | | | |
| | | m104 : 10,7 | | 10,70000 | | |
| | | m105 : 1,1 | | 1,10000 | | |
| | | m106 : 1,7 | | 1,70000 | | |
| | | m115 : 3,9 | | 3,90000 | | |
| | | m116 : 2,3 | | 2,30000 | | |
| | | m119 : 10,7 | | 10,70000 | | |
| | | m120 : 1,1 | | 1,10000 | | |
| | | m121 : 1,7 | | 1,70000 | | |
| | | m126 : 2,4 | | 2,40000 | | |
| 65 | 411121121R00 | Osaz.stropních panelů š. do 120, dl. do 380 cm | kus | 12,00000 | 272,66 | 3 271,94 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | Skladba S4 : | | | | |
| | | 12 | | 12,00000 | | |
| 66 | 59341639R | Panel stropní dutinový PZD 319/59/14 V3 | kus | 12,00000 | 1 170,61 | 14 047,26 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 101 265,05 |
| 67 | 596921213R00 | Kladení plast.veget.dlaždic,lože 30mm,pl.do 500 m2 | m2 | 155,78100 | 123,75 | 19 277,90 |
| | | S2 : | | | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| 68 | 28324500.AR | Tvárnice zatravnovací | m2 | 163,57005 | 360,45 | 58 958,82 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | S2 : | | | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | Mezisoučet | | 155,78100 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 155,781*1,05 | | 163,57005 | | |
| 69 | 596921291R00 | Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez dodávky | m3 | 7,78905 | 1 026,00 | 7 991,57 |
| | | S2 : | | | | |
| | | 3,8*9,11*0,05 | | 1,73090 | | |
| | | 4,75*9,11*0,05 | | 2,16363 | | |
| | | 3,8*9,11*0,05 | | 1,73090 | | |
| | | 4,75*9,11*0,05 | | 2,16363 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|-------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 70 | 10371505R | Substrát střešní extenziv B RNSO 80 | m3 | 7,78905 | 1 930,50 | 15 036,76 |

S2 :

| | |
|----------------|---------|
| 3,8*9,11*0,05 | 1,73090 |
| 4,75*9,11*0,05 | 2,16363 |
| 3,8*9,11*0,05 | 1,73090 |
| 4,75*9,11*0,05 | 2,16363 |

| | | | | | | |
|----------------|--------------|---|----|----------|--------|-------------------|
| Díl: 61 | | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 359 327,11 |
| 71 | 611421133R00 | Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková | m2 | 19,09000 | 443,70 | 8 470,23 |

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

| | |
|-------------|---------|
| m113 : 9,6 | 9,60000 |
| m114 : 9,49 | 9,49000 |

| | | | | | | |
|----|--------------|-----------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 72 | 612421626R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká | m2 | 178,03000 | 287,10 | 51 112,41 |
|----|--------------|-----------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba B1 - obklad :

| | |
|-----------------------------------|----------|
| m104 : 13,8*2,1+(2,2*2+0,1*2)*1,5 | 35,88000 |
| -0,8*2,05-0,7*2,05 | -3,07500 |
| m106 : 5,5*2,1 | 11,55000 |
| -0,7*2,05 | -1,43500 |
| m115 - 20x20 : 8,2*2,1 | 17,22000 |
| -0,8*2,05 | -1,64000 |
| m116 - 20x20 : 6,1*2,1 | 12,81000 |
| -0,8*2,05 | -1,64000 |
| m119 : 13,8*2,1+(2,2*2+0,1*2)*1,5 | 35,88000 |
| -0,8*2,05-0,7*2,05 | -3,07500 |
| m121 : 5,5*2,1 | 11,55000 |
| -0,7*2,05 | -1,43500 |
| m126 : 6,7*2,1 | 14,07000 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|------------------------------------|----|------------------|-----------|------------|
| | | -0,8*2,1 | | -1,68000 | | |
| | | m114 - 20x20 : (1,6+0,35*2)*2,1 | | 4,83000 | | |
| | | m103 : 2,6*2,1 | | 5,46000 | | |
| | | m118 : 2,6*2,1 | | 5,46000 | | |
| | | Mezisoučet | | 140,73000 | | |
| | | Skladba B2 - obklad : | | | | |
| | | m105 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | m120 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | Mezisoučet | | 13,86000 | | |
| | | Skladba C1 - obklad : | | | | |
| | | m109 : 20*1,5 | | 30,00000 | | |
| | | -0,8*2,05*4 | | -6,56000 | | |
| | | Mezisoučet | | 23,44000 | | |
| 73 | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 951,56975 | 315,00 | 299 744,47 |

| | |
|---|-----------|
| D1.01.1-103, D1.01.1-201 : | |
| m101 : 21,6*3,5 | 75,60000 |
| dveře : -2*2,8*2-1*2,15*2-0,9*2,05 | -17,34500 |
| okno : -7,05*2,25+(7,05+2,25*2)*0,175 | -13,84125 |
| m102 : 16,6*3,5 | 58,10000 |
| dveře : -1*2,15-0,8*2,05 | -3,79000 |
| okno : -1,2*0,75+(1,2+0,75*2)*0,175 | -0,42750 |
| m103 : 44,3*3,5 | 155,05000 |
| dveře : -0,8*2,05-0,8*2,05-0,9*2,05-0,8*2,05-0,8*2,05-1*2,8-0,8*2,05 | -12,84500 |
| okno : -2*2,8*3-2*2,5*4-1,2*1,6+(2*3+2,8*2*3+2*4+2,5*2*4+1,2+1,6*2)*0,175 | -29,06000 |
| m104 : 13,8*3,5 | 48,30000 |
| dveře : -0,8*2,05-0,7*2,05 | -3,07500 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|--------|
| | | okno : $-2,6*0,75+(2,6+0,75*2)*0,175$ | | -1,23250 | | |
| | | m105 : $(4,2-0,9)*3,5$ | | 11,55000 | | |
| | | m106 : $5,5*3,5$ | | 19,25000 | | |
| | | dveře : $-0,7*2,05$ | | -1,43500 | | |
| | | m107 : $29*3,5$ | | 101,50000 | | |
| | | dveře : $-0,8*2,05$ | | -1,64000 | | |
| | | okno : $-2*2,5-2*2,8+(2+2,5*2+2+2,8*2)*0,175$ | | -8,04500 | | |
| | | m108 : $11,9*3,5$ | | 41,65000 | | |
| | | dveře : $-0,8*2,05$ | | -1,64000 | | |
| | | okno : $-2*2,5+(2+2,5*2)*0,175$ | | -3,77500 | | |
| | | m109 : $20*3,5$ | | 70,00000 | | |
| | | dveře : $-0,8*2,05*4$ | | -6,56000 | | |
| | | okno : $-1,2*1,5*2+(1,2+1,5*2)*0,175*2$ | | -2,13000 | | |
| | | m110 : $10,6*3,5$ | | 37,10000 | | |
| | | dveře : $-0,8*2,05-0,8*2,8$ | | -3,88000 | | |
| | | m111 : $10,6*3,5$ | | 37,10000 | | |
| | | dveře : $-0,8*2,05-0,8*2,8$ | | -3,88000 | | |
| | | m112 : $18,2*3,5$ | | 63,70000 | | |
| | | dveře : $-0,9*2,05*3-0,8*2,05*2$ | | -8,81500 | | |
| | | m113 : $12,8*3,5$ | | 44,80000 | | |
| | | dveře : $-0,8*2,05$ | | -1,64000 | | |
| | | m114 : $13,4*3,5$ | | 46,90000 | | |
| | | dveře : $-0,9*2,05*2$ | | -3,69000 | | |
| | | m115 : $8,2*3,5$ | | 28,70000 | | |
| | | dveře : $-0,8*2,05$ | | -1,64000 | | |
| | | m116 : $6,1*3,5$ | | 21,35000 | | |
| | | dveře : $-0,8*2,05$ | | -1,64000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|----|------------|-----------|---------------------|
| | | m117 : 16,601*3,5 | | 58,10350 | | |
| | | dveře : -1*2,15-0,8*2,05 | | -3,79000 | | |
| | | okno : -1,2*0,75+(1,2+0,75*2)*0,175 | | -0,42750 | | |
| | | m118 : 44,3*3,5 | | 155,05000 | | |
| | | dveře : -0,8*2,05-0,8*2,05-0,9*2,05-0,8*2,05-0,8*2,05-1*2,8-0,8*2,05 | | -12,84500 | | |
| | | okno : -2*2,8*3-2*2,5*4-1,2*1,6+((2+2,8*2)*3+(2+2,5*2)*4+1,2+1,6*2)*0,175 | | -29,06000 | | |
| | | m119 : 13,8*3,5 | | 48,30000 | | |
| | | dveře : -0,8*2,05-0,7*2,05+(0,8+2,05*2+0,7+2,05*2)*0,175 | | -1,37750 | | |
| | | okno : -2,6*0,75+(2,6+0,75*2)*0,175 | | -1,23250 | | |
| | | m120 : (4,2-0,9)*3,5 | | 11,55000 | | |
| | | m121 : 5,5*3,5 | | 19,25000 | | |
| | | dveře : -0,7*2,05 | | -1,43500 | | |
| | | m122 : 30,3*3,5 | | 106,05000 | | |
| | | dveře : -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | okno : -2*2,5-2*2,8+(2+2,5*2+2+2,8*2)*0,175 | | -8,04500 | | |
| | | m123 : 11,9*3,5 | | 41,65000 | | |
| | | dveře : -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | okno : -2*2,5+(2+2,5*2)*0,175 | | -3,77500 | | |
| | | m126 : 6,7*3,5 | | 23,45000 | | |
| | | dveře : -0,8*2,7 | | -2,16000 | | |
| | | -obklad : -173,03 | | -173,03000 | | |
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 2 391 311,12 |
| 74 | 622300032X11 | D+M provětrávaná fasáda - MV tl. 200mm, difúzní pás, lepicí vrstva, lícové cihly, kotvení, doplňky příslušenství, ostění, dle skladby I1, I2 | m2 | 259,82275 | 4 603,14 | 1 195 999,52 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-201 : | | | | |
| | | Skladba I1 : | | | | |
| | | (9,13+20,03+20,7+9,13)*4,815 | | 284,03685 | | |
| | | -2*2,5*12 | | -60,00000 | | |
| | | světlíky : 8,6*2 | | 17,20000 | | |
| | | Skladba I2 : | | | | |
| | | (1,93+1,93)*4,815 | | 18,58590 | | |
| | | Lícová cihla 290x140x65 mm + atestovaný závěsný systém z nerezové oceli 140mm : | | | | |
| | | Vzduchová mezera : | | | | |
| | | Difúzně otevřený ochranný fasádní pás 270 g/m2 s vysokou stabilitou proti UV záření : | | | | |
| | | Tepelná izolace - tuhé desky z minerálních vláken pro provětrávané fasády : | | | | |
| | | po celém povrchu hydrofobizovány (? ? 0,035 W/m.K) kotvená systémovými : | | | | |
| | | šroubovacími hmoždinkami : | | | | |
| | | Lepicí vrstva - lepidlo a stěrková hmota : | | | | |
| 75 | 622300032XI1a | D+M provětrávaná fasáda - lícové cihly před okny (střídavě), kotvení, doplňky příslušenství, ostění, dle skladby I1, I2 | m2 | 22,40000 | 4 603,13 | 103 110,08 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-201 : | | | | |
| | | 22,4 | | 22,40000 | | |
| 76 | 622300032XI3 | D+M zateplení fasády, MV tl. 200mm, cihelné pásy, armovací a výztužná síťka, lepidlo, doplňky příslušenství, ostění, dle skladby I3 | m2 | 271,34565 | 1 536,13 | 416 823,00 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-201, D1.01.1-003 : | | | | |
| | | Skladba I3 : | | | | |
| | | 6,65*4,815 | | 32,01975 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
| | | -1*2,8*2 | | -5,60000 | | |
| | | (13,65+14,28)*4,815*2 | | 268,96590 | | |
| | | -1*2,8-2*2,82-2*2,8*2-1*2 | | -21,64000 | | |
| | | -1*2,8-2*2,8-2*2,8*2 | | -19,60000 | | |
| | | světlíky : 8,6*2 | | 17,20000 | | |
| | | Cihelné pásy 290x10x65 mm včetně spárovací hmoty : | | | | |
| | | Flexibilní lepicí tmel pro lepení cihelných pásků : | | | | |
| | | Penetrační nátěr : | | | | |
| | | Armovací stěrka k přestěrkování plochy a hmoždinek : | | | | |
| | | Výztužná sklotextilní tkanina (plošná hmotnost min. 310 g/m2) vtlačena do lepicího tmelu : | | | | |
| | | Lepicí tmel ke stěrkování a uložení sklotextilní tkaniny : | | | | |
| | | Tepelná izolace - tepelně izolační lamely s kolmými vlákny z minerální plsti : | | | | |
| | | kotvená systémovými šroubovacími hmoždinkami (? ? 0,041 W/m.K) : | | | | |
| | | Lepicí vrstva - lepidlo a stěrková hmota : | | | | |
| 77 | 622300032X14 | D+M provětrávaná fasáda - MV tl. 200mm, difúzní pás, lepicí vrstva, dřevěné hranoly, kotvení, doplňky příslušenství, ostění, dle skladby I4 | m2 | 61,68660 | 3 815,13 | 235 342,46 |

D1.01.1-103, D1.01.1-201, D1.01.1-003 :

I4 :

(5,75+5,75)*4,815

55,37250

-2,66*0,75*2

-3,99000

(1,07+1,07)*4,815

10,30410

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Dřevěné fasádní hranolky svislé ze sibiřského modřínu 26 x 68 mm :
 Nosný rošt ze systémových hliníkových profilů 2x 30 mm (hloubka) :
 včetně systémových kotevních prvků z hliníkové slitiny (provětrávaná vzduchová mezera) :
 Difúzně otevřený ochranný fasádní pás 270 g/m2 s vysokou stabilitou proti UV záření :
 Tepelná izolace - tuhé desky z minerálních vláken pro provětrávané fasády :
 po celém povrchu hydrofobizována (? ? 0,035 W/m.K) :
 kotvená systémovými šroubovacími hmoždinkami :
 Lepící vrstva - lepidlo a stěrková hmoty :

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|----------|------------|
| 78 | 622300032XI5 | D+M zateplení fasády - MV tl. 200mm, difúzní pás, lepící vrstva, cementotřísk. deska, kotvení, doplňky příslušenství, ostění, dle skladby I5 | m2 | 58,38750 | 4 314,43 | 251 909,00 |
|----|--------------|--|----|----------|----------|------------|

D1.01.1-103, D1.01.1-201, D1.01.1-003 :
 I5 :
 6,25*4,815*2
 -1,2*0,75*2

60,18750
 -1,80000

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|----------|------------|
| 79 | 622300032XI6 | D+M provětrávaná fasáda - difúzní pás, lepící vrstva, dřevěné hranolky, kotvení, doplňky příslušenství, ostění, dle skladby I6 | m2 | 50,55750 | 3 143,43 | 158 923,86 |
|----|--------------|--|----|----------|----------|------------|

D1.01.1-103, D1.01.1-201, D1.01.1-003 :
 I6 :
 (5,25+5,25)*4,815
 Dřevěné fasádní hranolky svislé ze sibiřského modřínu 26 x 68 mm :

50,55750

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Nosný rošt ze systémových hliníkových profilů 2x 30 mm

:

včetně systémových kotevních prvků z hliníkové slitiny :

Vzduchová mezera :

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|--------|-----------|
| 80 | 622481113R00 | Potažení vnějších stěn sklotex. pleťvem, vypnutí | m2 | 76,80000 | 139,50 | 10 713,60 |
|----|--------------|--|----|----------|--------|-----------|

D1.01.1-103, D1.01.1-201, D1.01.1-003 :

Skladba I7 :

128*0,6

76,80000

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|----------|--------|-----------|
| 81 | 602011187RX6 | Stěrka na stěnách ve vzhledu pohledového betonu zatíraná, zrnitost 1,5 mm, včetně penetrace | m2 | 76,80000 | 240,75 | 18 489,60 |
|----|--------------|---|----|----------|--------|-----------|

| | | | | | | |
|----------------|--|---------------------------------------|--|--|-------------------|--|
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | 473 615,92 | |
|----------------|--|---------------------------------------|--|--|-------------------|--|

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|----------|----------|-----------|
| 82 | 631315711RX1 | D+M Betonová kartáčovaná deska rampy s ocelovou výzt., včetně impregnace povrchu - E1 dle PD | m3 | 14,68800 | 4 998,00 | 73 410,62 |
|----|--------------|--|----|----------|----------|-----------|

D1.01.2-101, D1.01.1-002 :

rampa deska : 18*2,04*2*0,2

14,68800

| | | | | | | |
|----|--------------|--------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 83 | 632421180RX3 | Litý potěr CT-C25-F5, tl.74 mm | m2 | 34,01000 | 401,80 | 13 665,22 |
|----|--------------|--------------------------------|----|----------|--------|-----------|

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba B1 :

m104 : 10,78

10,78000

m106 : 1,78

1,78000

m115 : 3,99

3,99000

m116 : 2,32

2,32000

m119 : 10,77

10,77000

m121 : 1,77

1,77000

m126 : 2,6

2,60000

| | | | | | | |
|----|--------------|--------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 84 | 632421180RX4 | Litý potěr CT-C25-F5, tl.75 mm | m2 | 383,08000 | 401,80 | 153 921,54 |
|----|--------------|--------------------------------|----|-----------|--------|------------|

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| | | Skladba A1 : | | | | |
| | | m103 : 93,87 | | 93,87000 | | |
| | | m107 : 48,56 | | 48,56000 | | |
| | | m108 : 8,57 | | 8,57000 | | |
| | | m112 : 10,99 | | 10,99000 | | |
| | | m113 : 9,6 | | 9,60000 | | |
| | | m118 : 93,89 | | 93,89000 | | |
| | | m122 : 50,69 | | 50,69000 | | |
| | | m123 : 8,58 | | 8,58000 | | |
| | | Mezisoučet | | 324,75000 | | |
| | | Skladba B3 : | | | | |
| | | m102 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | m114 : 9,49 | | 9,49000 | | |
| | | m117 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | Mezisoučet | | 38,57000 | | |
| | | Skladba C1 : | | | | |
| | | m109 : 19,76 | | 19,76000 | | |
| | | Mezisoučet | | 19,76000 | | |
| 85 | 632421180RX5 | Litý potěr CT-C25-F5, tl.77 mm | m2 | 37,53000 | 401,80 | 15 079,55 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba D1 : | | | | |
| | | m101 : 25,61 | | 25,61000 | | |
| | | m110 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| | | m111 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| 86 | 632411105RX1 | Cementová stěrka tl.3 mm | m2 | 37,53000 | 539,00 | 20 228,67 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba D1 : | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|-----------|
| | | m101 : 25,61 | | 25,61000 | | |
| | | m110 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| | | m111 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| 87 | 631312621R00 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 | m3 | 0,14904 | 3 478,50 | 518,44 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 1,08*(0,064+0,074)/2 | | 0,07452 | | |
| | | m120 : 1,08*(0,064+0,074)/2 | | 0,07452 | | |
| 88 | 631319171R00 | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm | m3 | 0,14904 | 346,05 | 51,58 |
| 89 | 631362021R00 | Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari | t | 0,00322 | 28 845,00 | 92,88 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 1,08*8,12/6000*1,1 | | 0,00161 | | |
| | | m120 : 1,08*8,12/6000*1,1 | | 0,00161 | | |
| 90 | 9X001 | D+M konstrukce hřebene dle PD (Detail A) - XPS, cementotřískové desky, atd. | m | 36,44000 | 2 267,61 | 82 631,82 |
| | | Detail A, D1.01.1-105 : | | | | |
| | | 4*9,11 | | 36,44000 | | |
| 91 | 9X002 | D+M konstrukce úžlabí dle PD (Detail B) - XPS, kačírek, atd. | m | 18,22000 | 3 107,93 | 56 626,56 |
| | | Detail B, D1.01.1-105 : | | | | |
| | | 2*9,11 | | 18,22000 | | |
| 92 | 9X003 | D+M konstrukce úžlabí dle PD (Detail C) - XPS, kačírek, cementotřískové desky, atd. | m | 18,22000 | 2 561,97 | 46 679,04 |
| | | Detail B, D1.01.1-105 : | | | | |
| | | 2*9,11 | | 18,22000 | | |
| 93 | 9X004 | D+M hasicí přístroj dle PBR (hasicí schopnost 21A,113B PG6) | kus | 7,00000 | 1 530,00 | 10 710,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|----|--------------|-----------|-------------------|
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | 176 248,95 |
| 94 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m | m2 | 539,03100 | 63,00 | 33 958,95 |
| 95 | 941941041R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m | m2 | 750,00000 | 61,74 | 46 305,00 |
| | | Lešení : | | | | |
| | | 285*2+90*2 | | 750,00000 | | |
| 96 | 941941111R00 | Pronájem lešení za den | m2 | 33 750,00000 | 1,62 | 54 675,00 |
| | | 750*45 | | 33 750,00000 | | |
| 97 | 941941841R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m | m2 | 750,00000 | 55,08 | 41 310,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních | | | | 19 405,12 |
| 98 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 539,03100 | 36,00 | 19 405,12 |

| | |
|----------------|----------|
| m101 : 21,6 | 21,60000 |
| m102 : 16,6 | 16,60000 |
| m103 : 44,3 | 44,30000 |
| m104 : 13,8 | 13,80000 |
| m105 : 4,2-0,9 | 3,30000 |
| m106 : 5,5 | 5,50000 |
| m107 : 29 | 29,00000 |
| m108 : 11,9 | 11,90000 |
| m109 : 20 | 20,00000 |
| m110 : 10,6 | 10,60000 |
| m111 : 10,6 | 10,60000 |
| m112 : 18,2 | 18,20000 |
| m113 : 12,8 | 12,80000 |
| m114 : 13,4 | 13,40000 |
| m115 : 8,2 | 8,20000 |
| m116 : 6,1 | 6,10000 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|-------------------|----|----------|-----------|--------|
| | | m117 : 16,601 | | 16,60100 | | |
| | | m118 : 44,3 | | 44,30000 | | |
| | | m119 : 13,8 | | 13,80000 | | |
| | | m120 : 4,2-0,9 | | 3,30000 | | |
| | | m121 : 5,5 | | 5,50000 | | |
| | | m122 : 30,3 | | 30,30000 | | |
| | | m123 : 11,9 | | 11,90000 | | |
| | | m124 : 11,8 | | 11,80000 | | |
| | | m124 : 30,5 | | 30,50000 | | |
| | | m125 : 11,8 | | 11,80000 | | |
| | | m125 : 30,5 | | 30,50000 | | |
| | | m126 : 6,7 | | 6,70000 | | |
| | | m127 : 15,64-5,85 | | 9,79000 | | |
| | | m128 : 28,5 | | 28,50000 | | |
| | | m129 : 37,84 | | 37,84000 | | |

| | | |
|----------------|--------------------------------|-------------------|
| Díl: 99 | Staveništní přesun hmot | 329 578,62 |
|----------------|--------------------------------|-------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|---|---|-------------|--------|------------|
| 99 | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m | t | 1 413,89371 | 233,10 | 329 578,62 |
|----|--------------|---|---|-------------|--------|------------|

| | | |
|-----------------|---------------------------|-------------------|
| Díl: 711 | Izolace proti vodě | 261 947,49 |
|-----------------|---------------------------|-------------------|

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 100 | 711212002R00 | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka | m2 | 161,21000 | 440,55 | 71 021,07 |
|-----|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba B1 :

| | |
|--------------|----------|
| m104 : 10,78 | 10,78000 |
| m106 : 1,78 | 1,78000 |
| m115 : 3,99 | 3,99000 |
| m116 : 2,32 | 2,32000 |
| m119 : 10,77 | 10,77000 |
| m121 : 1,77 | 1,77000 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|
| | | m126 : 2,6 | | 2,60000 | | |
| | | Mezisoučet | | 34,01000 | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | m120 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | Mezisoučet | | 2,16000 | | |
| | | Skladba B1 - obklad : | | | | |
| | | m104 : 13,8*2,1 | | 28,98000 | | |
| | | -0,8*2,05-0,7*2,05 | | -3,07500 | | |
| | | m106 : 5,5*2,1 | | 11,55000 | | |
| | | -0,7*2,05 | | -1,43500 | | |
| | | m115 : 8,2*2,1 | | 17,22000 | | |
| | | -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | m116 : 6,1*2,1 | | 12,81000 | | |
| | | -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | m119 : 13,8*2,1 | | 28,98000 | | |
| | | -0,8*2,05-0,7*2,05 | | -3,07500 | | |
| | | m121 : 5,5*2,1 | | 11,55000 | | |
| | | -0,7*2,05 | | -1,43500 | | |
| | | m126 : 6,7*2,1 | | 14,07000 | | |
| | | -0,8*2,1 | | -1,68000 | | |
| | | Mezisoučet | | 111,18000 | | |
| | | Skladba B2 - obklad : | | | | |
| | | m105 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | m120 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | Mezisoučet | | 13,86000 | | |
| 101 | 711212601R00 | Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna | m | 68,60000 | 125,10 | 8 581,86 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|------------------------------------|----|-----------------|-----------|----------|
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba B1 - obklad : | | | | |
| | | m104 : 13,8+(2,2+0,1)*2 | | 18,40000 | | |
| | | -0,8-0,7 | | -1,50000 | | |
| | | m106 : 5,5 | | 5,50000 | | |
| | | -0,7 | | -0,70000 | | |
| | | m115 : 8,2 | | 8,20000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | m116 : 6,1 | | 6,10000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | m119 : 13,8+(2,2+0,1)*2 | | 18,40000 | | |
| | | -0,8-0,7 | | -1,50000 | | |
| | | m121 : 5,5 | | 5,50000 | | |
| | | -0,7 | | -0,70000 | | |
| | | m126 : 6,7 | | 6,70000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | Mezisoučet | | 62,00000 | | |
| | | Skladba B2 - obklad : | | | | |
| | | m105 : (4,2-0,9) | | 3,30000 | | |
| | | m120 : (4,2-0,9) | | 3,30000 | | |
| | | Mezisoučet | | 6,60000 | | |
| 102 | 711212611R00 | Těsnicí pás do spoje stěna - stěna | m | 67,20000 | 138,15 | 9 283,68 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba B1 - obklad : | | | | |
| | | m104 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m106 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m115 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
| | | m116 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m119 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m121 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m126 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | Mezisoučet | | 58,80000 | | |
| | | Skladba B2 - obklad : | | | | |
| | | m105 : 2*2,1 | | 4,20000 | | |
| | | m120 : 2*2,1 | | 4,20000 | | |
| | | Mezisoučet | | 8,40000 | | |
| 103 | 711111001RZ1 | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP | m2 | 475,00000 | 27,72 | 13 167,00 |
| | | Základové konstrukce : | | | | |
| | | D1.01.2-101 : | | | | |
| | | podkladní deska : 363 | | 363,00000 | | |
| | | 29 | | 29,00000 | | |
| | | 54 | | 54,00000 | | |
| | | 29 | | 29,00000 | | |
| 104 | 711141559RY2 | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfaltového pásu special mineral | m2 | 475,00000 | 274,50 | 130 387,50 |
| 105 | 711112001RZ1 | Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku | m2 | 76,80000 | 40,50 | 3 110,40 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-201, D1.01.1-003 : | | | | |
| | | Skladba I7 : | | | | |
| | | 128*0,6 | | 76,80000 | | |
| 106 | 711142559RY2 | Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. special mineral | m2 | 76,80000 | 299,70 | 23 016,96 |
| 107 | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | t | 3,94791 | 855,90 | 3 379,02 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|---------------------|
| Díl: 712 | | Povlakové krytiny | | | | 1 017 931,70 |
| 108 | 712311101RZ1 | Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP | m2 | 735,39700 | 27,72 | 20 385,20 |

D1.01.1-104 :

S1 :

65 65,00000

112 112,00000

72 72,00000

64 64,00000

24 24,00000

14 14,00000

Mezisoučet 351,00000

S2 :

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

Mezisoučet 155,78100

S3 :

2,4*9,11 21,86400

3,4*9,11 30,97400

2,4*9,11 21,86400

3,4*9,11 30,97400

Mezisoučet 105,67600

S4 :

25,5 25,50000

25,5 25,50000

Mezisoučet 51,00000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

| | |
|--------------------------------|-----------------|
| vytažení : $(6,595*2+8,2)*0,5$ | 10,69500 |
| 12,25*2 | 24,50000 |
| $(6,595*2+8,2)*0,5$ | 10,69500 |
| $(7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5$ | 26,05000 |
| Mezisoučet | 71,94000 |

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 109 | 712341559R00 | Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením | m2 | 735,39700 | 99,45 | 73 135,23 |
|-----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|

D1.01.1-104 :

S1 :

| | |
|-------------------|------------------|
| 65 | 65,00000 |
| 112 | 112,00000 |
| 72 | 72,00000 |
| 64 | 64,00000 |
| 24 | 24,00000 |
| 14 | 14,00000 |
| Mezisoučet | 351,00000 |

S2 :

| | |
|-------------------|------------------|
| 3,8*9,11 | 34,61800 |
| 4,75*9,11 | 43,27250 |
| 3,8*9,11 | 34,61800 |
| 4,75*9,11 | 43,27250 |
| Mezisoučet | 155,78100 |

S3 :

| | |
|----------|----------|
| 2,4*9,11 | 21,86400 |
| 3,4*9,11 | 30,97400 |
| 2,4*9,11 | 21,86400 |
| 3,4*9,11 | 30,97400 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| | | Mezisoučet | | 105,67600 | | |
| | | S4 : | | | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | Mezisoučet | | 51,00000 | | |
| | | vytažení : $(6,595*2+8,2)*0,5$ | | 10,69500 | | |
| | | 12,25*2 | | 24,50000 | | |
| | | $(6,595*2+8,2)*0,5$ | | 10,69500 | | |
| | | $(7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5$ | | 26,05000 | | |
| | | Mezisoučet | | 71,94000 | | |
| 110 | 62852265R | Pás modifikovaný asfalt tl. 4mm | m2 | 545,03100 | 151,65 | 82 653,95 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | S1 : | | | | |
| | | 65 | | 65,00000 | | |
| | | 112 | | 112,00000 | | |
| | | 72 | | 72,00000 | | |
| | | 64 | | 64,00000 | | |
| | | 24 | | 24,00000 | | |
| | | 14 | | 14,00000 | | |
| | | S4 : | | | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | vytažení : $(6,595*2+8,2)*0,5$ | | 10,69500 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|------------------|-----------|-----------|
| | | 12,25*2 | | 24,50000 | | |
| | | (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | (7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5 | | 26,05000 | | |
| | | Mezisoučet | | 473,94000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 473,94*1,15 | | 545,03100 | | |
| 111 | 6285226M1 | Pás modifikovaný asfalt tl. 3mm | m2 | 300,67555 | 162,90 | 48 980,05 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | S2 : | | | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | S3 : | | | | |
| | | 2,4*9,11 | | 21,86400 | | |
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| | | 2,4*9,11 | | 21,86400 | | |
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| | | Mezisoučet | | 261,45700 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 261,457*1,15 | | 300,67555 | | |
| 112 | 712823121RX2 | Montáž nopové fólie s perforací na horním povrchu včetně dodávky fólie | m2 | 351,00000 | 199,24 | 69 933,94 |
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | S1 : | | | | |
| | | 65 | | 65,00000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|-----------|-----------|--------|
| | | 112 | | 112,00000 | | |
| | | 72 | | 72,00000 | | |
| | | 64 | | 64,00000 | | |
| | | 24 | | 24,00000 | | |
| | | 14 | | 14,00000 | | |

| | | | | | | |
|-----|--------------|---|----|-------------|-------|-----------|
| 113 | 712391172R00 | Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie | m2 | 1 086,39700 | 55,26 | 60 034,30 |
|-----|--------------|---|----|-------------|-------|-----------|

D1.01.1-104 :

S1 :

65 65,00000

112 112,00000

72 72,00000

64 64,00000

24 24,00000

14 14,00000

Mezisoučet 351,00000

S2 :

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

Mezisoučet 155,78100

S3 :

2,4*9,11 21,86400

3,4*9,11 30,97400

2,4*9,11 21,86400

3,4*9,11 30,97400

Mezisoučet 105,67600

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBŘ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| | | S4 : | | | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | Mezisoučet | | 51,00000 | | |
| | | vytažení : (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | 12,25*2 | | 24,50000 | | |
| | | (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | (7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5 | | 26,05000 | | |
| | | Mezisoučet | | 71,94000 | | |
| | | Filtrační vrstva z netkané textilie : | | | | |
| | | S1 : | | | | |
| | | 65 | | 65,00000 | | |
| | | 112 | | 112,00000 | | |
| | | 72 | | 72,00000 | | |
| | | 64 | | 64,00000 | | |
| | | 24 | | 24,00000 | | |
| | | 14 | | 14,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 351,00000 | | |
| 114 | 69365992R | Textilie netkaná 250 g/m2 š. 200 cm | m | 403,65000 | 39,24 | 15 839,23 |

Začátek provozního součtu

| | |
|------|-----------|
| S1 : | |
| 65 | 65,00000 |
| 112 | 112,00000 |
| 72 | 72,00000 |
| 64 | 64,00000 |
| 24 | 24,00000 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| | | 14 | | 14,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 351,00000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 351*1,15 | | 403,65000 | | |
| 115 | 69366055R | geotextilie 300 g/m2 šíře do 8,8 m | m2 | 845,70655 | 20,61 | 17 430,01 |

Začátek provozního součtu

D1.01.1-104 :

S1 :

65 65,00000

112 112,00000

72 72,00000

64 64,00000

24 24,00000

14 14,00000

S2 :

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

S3 :

2,4*9,11 21,86400

3,4*9,11 30,97400

2,4*9,11 21,86400

3,4*9,11 30,97400

S4 :

25,5 25,50000

25,5 25,50000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

vytažení : $(6,595*2+8,2)*0,5$ 10,69500
 12,25*2 24,50000
 $(6,595*2+8,2)*0,5$ 10,69500
 $(7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5$ 26,05000
Mezisoučet 735,39700
 Konec provozního součtu
 735,397*1,15 845,70655

| | | | | | | |
|-----|--------------|---|----|-----------|--------|------------|
| 116 | 712371801RX1 | Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC včetně navaření, svaření, kotvení dalších doplňků, příslušenství, fólie ve specifikaci | m2 | 735,39700 | 148,05 | 108 875,53 |
|-----|--------------|---|----|-----------|--------|------------|

D1.01.1-104 :

S1 :

65 65,00000
 112 112,00000
 72 72,00000
 64 64,00000
 24 24,00000
 14 14,00000

Mezisoučet 351,00000

S2 :

3,8*9,11 34,61800
 4,75*9,11 43,27250
 3,8*9,11 34,61800
 4,75*9,11 43,27250

Mezisoučet 155,78100

S3 :

2,4*9,11 21,86400

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| | | 2,4*9,11 | | 21,86400 | | |
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| | | Mezisoučet | | 105,67600 | | |
| | | S4 : | | | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | Mezisoučet | | 51,00000 | | |
| | | vytažení : (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | 12,25*2 | | 24,50000 | | |
| | | (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | (7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5 | | 26,05000 | | |
| | | Mezisoučet | | 71,94000 | | |
| 117 | 28322131M | Fólie hydroizolační střešní PVC-P s odolností proti UV, tl. 1,5mm | m2 | 845,70655 | 135,00 | 114 170,38 |

Začátek provozního součtu

D1.01.1-104 :

S1 :

65 65,00000

112 112,00000

72 72,00000

64 64,00000

24 24,00000

14 14,00000

S2 :

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|------------------|-----------|-----------|
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | S3 : | | | | |
| | | 2,4*9,11 | | 21,86400 | | |
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| | | 2,4*9,11 | | 21,86400 | | |
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| | | S4 : | | | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | vytažení : (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | 12,25*2 | | 24,50000 | | |
| | | (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | (7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5 | | 26,05000 | | |
| | | Mezisoučet | | 735,39700 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 735,397*1,15 | | 845,70655 | | |
| 118 | 712391382RX3 | Násyp z vymytého říčního kameniva Fr. 16/32 včetně dodávky kameniva, příslušenství | m3 | 11,60000 | 1 699,71 | 19 716,61 |
| | | S4 : | | | | |
| | | 25,5*0,1 | | 2,55000 | | |
| | | 25,5*0,1 | | 2,55000 | | |
| | | Mezisoučet | | 5,10000 | | |
| | | Kačírek na střeše : | | 6,10000 | | |
| | | (6,1+3+4,2+3+4,7+5,9+3,7+3+4,2+4,7+8,7+9,8)*0,1 | | | | |
| | | 0,5*8*0,1 | | 0,40000 | | |
| | | Mezisoučet | | 6,50000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|-----------|
| 119 | 712481020RX1 | Drenážní vrstva včetně dodávky folie a doplňků | m2 | 206,78100 | 329,28 | 68 088,85 |

D1.01.1-104 :

S2 :

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

3,8*9,11 34,61800

4,75*9,11 43,27250

Mezisoučet 155,78100

S4 :

25,5 25,50000

25,5 25,50000

Mezisoučet 51,00000

| | | | | | | |
|-----|--------------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 120 | 712481020RX2 | Ochranná a vodoakumulační textilie min. 300g/m2 včetně dodávky rohože a doplňků | m2 | 402,00000 | 78,40 | 31 516,80 |
|-----|--------------|---|----|-----------|-------|-----------|

D1.01.1-104 :

S1 :

65 65,00000

112 112,00000

72 72,00000

64 64,00000

24 24,00000

14 14,00000

Mezisoučet 351,00000

S4 :

25,5 25,50000

25,5 25,50000

Mezisoučet 51,00000

| | | | | | | |
|-----|--------------|---|----|----------|----------|-----------|
| 121 | 712391382RX1 | Násyp ze substrátu včetně dodávky substrátu | m3 | 26,32500 | 2 921,38 | 76 905,33 |
|-----|--------------|---|----|----------|----------|-----------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBŘ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

D1.01.1-104 :

S1 :

65*(0,05+0,1)/2

4,87500

112*(0,05+0,1)/2

8,40000

72*(0,05+0,1)/2

5,40000

64*(0,05+0,1)/2

4,80000

24*(0,05+0,1)/2

1,80000

14*(0,05+0,1)/2

1,05000

Mezisoučet

26,32500

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 122 | 712391382RX2 | Vegetační vrstva včetně dodávky zeleně | m2 | 351,00000 | 122,50 | 42 997,50 |
|-----|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|

D1.01.1-104 :

S1 :

65

65,00000

112

112,00000

72

72,00000

64

64,00000

24

24,00000

14

14,00000

Mezisoučet

351,00000

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|----|-----------|--------|------------|
| 123 | 712391382RX7 | D+M rozhodníkový koberec pro ozelenění střech, vhodný pro šikmé střechy se sklonem 30°, tl. 40mm | m2 | 155,78100 | 906,50 | 141 215,48 |
|-----|--------------|--|----|-----------|--------|------------|

D1.01.1-104 :

S2 :

3,8*9,11

34,61800

4,75*9,11

43,27250

3,8*9,11

34,61800

4,75*9,11

43,27250

| | | | | | | |
|-----|---------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 124 | 712X001 | D+M ochranný koš pro střešní vtok v zelené střeše | kus | 8,00000 | 2 035,46 | 16 283,68 |
|-----|---------|---|-----|---------|----------|-----------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| 125 | 998712101R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m | t | 93,47404 | 104,52 | 9 769,63 |
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | 873 630,73 |
| 126 | 713131153R00 | Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, beton | m2 | 192,00000 | 233,10 | 44 755,20 |

D1.01.1-103, D1.01.1-201, D1.01.1-003 :

Skladba I7 :

128*1,5

192,00000

| | | | | | | |
|-----|------------|---|----|-----------|--------|------------|
| 127 | 283758909R | Deska izolační polystyrenová PERIMETER tl. 180 mm | m2 | 201,60000 | 677,70 | 136 624,32 |
|-----|------------|---|----|-----------|--------|------------|

D1.01.1-103, D1.01.1-201, D1.01.1-003 :

Skladba I7 :

128*1,5*1,05

201,60000

| | | | | | | |
|-----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 128 | 713121111R00 | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá | m2 | 356,90750 | 35,01 | 12 495,33 |
|-----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|

Začátek provozního součtu

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba A1 :

m103 : 93,87

93,87000

m107 : 48,56

48,56000

m108 : 8,57

8,57000

m112 : 10,99

10,99000

m113 : 9,6

9,60000

m118 : 93,89

93,89000

m122 : 50,69

50,69000

m123 : 8,58

8,58000

Skladba B1 :

m104 : 10,78

10,78000

m106 : 1,78

1,78000

m115 : 3,99

3,99000

m116 : 2,32

2,32000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|------------------|-----------|----------|
| | | m119 : 10,77 | | 10,77000 | | |
| | | m121 : 1,77 | | 1,77000 | | |
| | | m126 : 2,6 | | 2,60000 | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | m120 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | Skladba B3 : | | | | |
| | | m102 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | m114 : 9,49 | | 9,49000 | | |
| | | m117 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | Mezisoučet | | 399,49000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 399,49*0,75 | | 299,61750 | | |
| | | Skladba C1 : | | | | |
| | | m109 : 19,76 | | 19,76000 | | |
| | | Skladba D1 : | | | | |
| | | m101 : 25,61 | | 25,61000 | | |
| | | m110 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| | | m111 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| 129 | 713121121R00 | Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá | m2 | 99,87250 | 65,70 | 6 561,62 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba A1 : | | | | |
| | | m103 : 93,87 | | 93,87000 | | |
| | | m107 : 48,56 | | 48,56000 | | |
| | | m108 : 8,57 | | 8,57000 | | |
| | | m112 : 10,99 | | 10,99000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|------------------|-----------|-----------|
| | | m113 : 9,6 | | 9,60000 | | |
| | | m118 : 93,89 | | 93,89000 | | |
| | | m122 : 50,69 | | 50,69000 | | |
| | | m123 : 8,58 | | 8,58000 | | |
| | | Skladba B1 : | | | | |
| | | m104 : 10,78 | | 10,78000 | | |
| | | m106 : 1,78 | | 1,78000 | | |
| | | m115 : 3,99 | | 3,99000 | | |
| | | m116 : 2,32 | | 2,32000 | | |
| | | m119 : 10,77 | | 10,77000 | | |
| | | m121 : 1,77 | | 1,77000 | | |
| | | m126 : 2,6 | | 2,60000 | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | m120 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | Skladba B3 : | | | | |
| | | m102 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | m114 : 9,49 | | 9,49000 | | |
| | | m117 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | Mezisoučet | | 399,49000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | v místech vedení ÚT v podlaze 2x desky tl. 60mm : | | 99,87250 | | |
| | | 399,49*0,25 | | | | |
| 130 | 28375705R | Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm | m3 | 57,55428 | 1 422,96 | 81 897,44 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba A1 : | | | | |
| | | m103 : 93,87 | | 93,87000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
| | | m107 : 48,56 | | 48,56000 | | |
| | | m108 : 8,57 | | 8,57000 | | |
| | | m112 : 10,99 | | 10,99000 | | |
| | | m113 : 9,6 | | 9,60000 | | |
| | | m118 : 93,89 | | 93,89000 | | |
| | | m122 : 50,69 | | 50,69000 | | |
| | | m123 : 8,58 | | 8,58000 | | |
| | | Skladba B1 : | | | | |
| | | m104 : 10,78 | | 10,78000 | | |
| | | m106 : 1,78 | | 1,78000 | | |
| | | m115 : 3,99 | | 3,99000 | | |
| | | m116 : 2,32 | | 2,32000 | | |
| | | m119 : 10,77 | | 10,77000 | | |
| | | m121 : 1,77 | | 1,77000 | | |
| | | m126 : 2,6 | | 2,60000 | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | m120 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | Skladba B3 : | | | | |
| | | m102 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | m114 : 9,49 | | 9,49000 | | |
| | | m117 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | Skladba C1 : | | | | |
| | | m109 : 19,76 | | 19,76000 | | |
| | | Skladba D1 : | | | | |
| | | m101 : 25,61 | | 25,61000 | | |
| | | m110 : 5,96 | | 5,96000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|-----------|
| | | m111 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| | | Mezisoučet | | 456,78000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 456,78*0,12*1,05 | | 57,55428 | | |
| 131 | 713191100RT9 | Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie | m2 | 456,78000 | 36,63 | 16 731,85 |

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba A1 :

m103 : 93,87 93,87000

m107 : 48,56 48,56000

m108 : 8,57 8,57000

m112 : 10,99 10,99000

m113 : 9,6 9,60000

m118 : 93,89 93,89000

m122 : 50,69 50,69000

m123 : 8,58 8,58000

Mezisoučet 324,75000

Skladba B1 :

m104 : 10,78 10,78000

m106 : 1,78 1,78000

m115 : 3,99 3,99000

m116 : 2,32 2,32000

m119 : 10,77 10,77000

m121 : 1,77 1,77000

m126 : 2,6 2,60000

Mezisoučet 34,01000

Skladba B2 :

m105 : 1,08 1,08000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|-----------|
| | | m120 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | Mezisoučet | | 2,16000 | | |
| | | Skladba B3 : | | | | |
| | | m102 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | m114 : 9,49 | | 9,49000 | | |
| | | m117 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | Mezisoučet | | 38,57000 | | |
| | | Skladba C1 : | | | | |
| | | m109 : 19,76 | | 19,76000 | | |
| | | Mezisoučet | | 19,76000 | | |
| | | Skladba D1 : | | | | |
| | | m101 : 25,61 | | 25,61000 | | |
| | | m110 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| | | m111 : 5,96 | | 5,96000 | | |
| | | Mezisoučet | | 37,53000 | | |
| 132 | 713141326R00 | Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy | m2 | 261,45700 | 264,15 | 69 063,87 |
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | S2 : | | | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | Mezisoučet | | 155,78100 | | |
| | | S3 : | | | | |
| | | 2,4*9,11 | | 21,86400 | | |
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| | | 2,4*9,11 | | 21,86400 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| | | Mezisoučet | | 105,67600 | | |
| 133 | 713141337RX1 | Izolace tepelná střeš do tl.350 mm,3vrstvy,kotvy | m2 | 402,00000 | 361,35 | 145 262,70 |
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | S1 : | | | | |
| | | 65 | | 65,00000 | | |
| | | 112 | | 112,00000 | | |
| | | 72 | | 72,00000 | | |
| | | 64 | | 64,00000 | | |
| | | 24 | | 24,00000 | | |
| | | 14 | | 14,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 351,00000 | | |
| | | S4 : | | | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | 25,5 | | 25,50000 | | |
| | | Mezisoučet | | 51,00000 | | |
| 134 | 713131131R00 | Izolace tepelná stěn lepením | m2 | 71,94000 | 153,90 | 11 071,57 |
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | vytažení : (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | 12,25*2 | | 24,50000 | | |
| | | (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | (7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5 | | 26,05000 | | |
| | | Mezisoučet | | 71,94000 | | |
| 135 | 28375706R | Deska izolační stabilizov. EPS 200 1000 x 500 mm | m3 | 153,88101 | 1 757,14 | 270 390,48 |
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | vytažení : (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|----------------------------|----|-----------------|-----------|--------|
| | | 12,25*2 | | 24,50000 | | |
| | | (6,595*2+8,2)*0,5 | | 10,69500 | | |
| | | (7,7+7,7+18,35+18,35)*0,5 | | 26,05000 | | |
| | | Mezisoučet | | 71,94000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 71,94*0,12*1,05 | | 9,06444 | | |
| | | S1 : | | | | |
| | | 65*(0,06+0,14)*1,05 | | 13,65000 | | |
| | | 112*(0,06+0,14)*1,05 | | 23,52000 | | |
| | | 72*(0,06+0,14)*1,05 | | 15,12000 | | |
| | | 64*(0,06+0,14)*1,05 | | 13,44000 | | |
| | | 24*(0,06+0,14)*1,05 | | 5,04000 | | |
| | | 14*(0,06+0,14)*1,05 | | 2,94000 | | |
| | | Mezisoučet | | 82,77444 | | |
| | | S4 : | | | | |
| | | 25,5*(0,06+0,14)*1,05 | | 5,35500 | | |
| | | 25,5*(0,06+0,14)*1,05 | | 5,35500 | | |
| | | Mezisoučet | | 10,71000 | | |
| | | S2 : | | | | |
| | | 3,8*9,11*(0,08+0,14)*1,05 | | 7,99676 | | |
| | | 4,75*9,11*(0,08+0,14)*1,05 | | 9,99595 | | |
| | | 3,8*9,11*(0,08+0,14)*1,05 | | 7,99676 | | |
| | | 4,75*9,11*(0,08+0,14)*1,05 | | 9,99595 | | |
| | | Mezisoučet | | 35,98541 | | |
| | | S3 : | | | | |
| | | 2,4*9,11*(0,08+0,14)*1,05 | | 5,05058 | | |
| | | 3,4*9,11*(0,08+0,14)*1,05 | | 7,15499 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-----------|-----------|-------------------|
| | | 2,4*9,11*(0,08+0,14)*1,05 | | 5,05058 | | |
| | | 3,4*9,11*(0,08+0,14)*1,05 | | 7,15499 | | |
| | | Mezisoučet | | 24,41116 | | |
| 136 | 2837570M1 | Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm - spádové klíny | m3 | 23,33504 | 1 617,00 | 37 732,76 |
| | | D1.01.1-104 : | | | | |
| | | S2 : | | | | |
| | | 3,8*9,11*(0,02+0,15)/2*1,05 | | 3,08966 | | |
| | | 4,75*9,11*(0,02+0,15)/2*1,05 | | 3,86207 | | |
| | | 3,8*9,11*(0,02+0,15)/2*1,05 | | 3,08966 | | |
| | | 4,75*9,11*(0,02+0,15)/2*1,05 | | 3,86207 | | |
| | | Mezisoučet | | 13,90345 | | |
| | | S3 : | | | | |
| | | 2,4*9,11*(0,02+0,15)/2*1,05 | | 1,95136 | | |
| | | 3,4*9,11*(0,02+0,15)/2*1,05 | | 2,76443 | | |
| | | 2,4*9,11*(0,02+0,15)/2*1,05 | | 1,95136 | | |
| | | 3,4*9,11*(0,02+0,15)/2*1,05 | | 2,76443 | | |
| | | Mezisoučet | | 9,43158 | | |
| 137 | 713X001 | D+M Substrátové desky z hydrofilní minerální vlny pro extenzivní střechy tl. 50mm | m2 | 155,78100 | 220,50 | 34 349,71 |
| | | S2 : | | | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| | | 3,8*9,11 | | 34,61800 | | |
| | | 4,75*9,11 | | 43,27250 | | |
| 138 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | t | 8,17323 | 819,00 | 6 693,88 |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 243 291,38 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|-----------|
| 139 | 7640000K1 | D+M K1 oplechování venkovního okenního parapetu poplastovaným plechem r.š. 420 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 6,75000 | 548,10 | 3 699,68 |
| 140 | 7640000K2 | D+M K2 oplechování venkovního okenního parapetu poplastovaným plechem r.š. 350 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 5,20000 | 478,80 | 2 489,76 |
| 141 | 7640000K3 | D+M K3 oplechování venkovního okenního parapetu poplastovaným plechem r.š. 350 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 2,40000 | 478,80 | 1 149,12 |
| 142 | 7640000K4 | D+M K4 oplechování venkovního okenního parapetu, ostění a nadpraží poplastovaným plechem r.š. 350 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 108,00000 | 478,80 | 51 710,40 |
| 143 | 7640000K5a | D+M K5a oplechování čela světlíku z poplastovaného plechu v systému střešní fólie pro její natavení - ukončovací lišta r.š. 800 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 36,40000 | 855,00 | 31 122,00 |
| 144 | 7640000K5b | D+M K5b oplechování čela světlíku z poplastovaného plechu v systému střešní fólie pro její natavení - oplechování atiky r.š. 550 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 36,40000 | 487,80 | 17 755,92 |
| 145 | 7640000K5c | D+M K5c oplechování čela světlíku z poplastovaného plechu v systému střešní fólie pro její natavení - lišta pro natavení HI r.š. 200 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 45,50000 | 225,00 | 10 237,50 |
| 146 | 7640000K5d | D+M K5d oplechování čela světlíku z poplastovaného plechu v systému střešní fólie pro její natavení - lišta světlíku pro natavení HI r.š. 150 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 23,50000 | 181,80 | 4 272,30 |
| 147 | 7640000K6 | D+M K6 oplechování parapetu světlíku z poplastovaného plechu r.š. 400 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 14,40000 | 468,00 | 6 739,20 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|-----------|------------|---------------------|
| 148 | 7640000K7 | D+M K7 okapový poplastovaný plech r.š. 500 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 127,90000 | 567,00 | 72 519,30 |
| 149 | 7640000K8 | D+M K8 závětrná lišta z poplastovaného plechu r.š. 900 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 36,40000 | 738,00 | 26 863,20 |
| 150 | 7640000K9 | D+M K9 střešní pojistný přepad hranatý s integrovanou PVC manžetou 100x100 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 2 925,00 | 5 850,00 |
| 151 | 764000K10 | D+M K10 odpadní trouba čtvercového průřezu (110x110 mm) z poplastovaného plechu (tl. 0,7 mm) včetně kolena r.š. 470 mm vč. příslušenství (dle PD) | m | 18,80000 | 472,50 | 8 883,00 |
| Díl: 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | 2 299 305,26 |
| 152 | 766000XT0 | Vytvoření systému generálního klíče, dle PD | kpl | 1,00000 | 58 500,00 | 58 500,00 |
| 153 | 7660000T1 | D+M T1 policová vestavěná skříň včetně boků a zad, součástí skříň je dveřní křídlo (800x2050 mm) 8000x3195 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 219 338,71 | 219 338,71 |
| 154 | 7660000T2 | D+M T2 policová vestavěná skříň včetně boků a zad, součástí skříň je dveřní křídlo (800x2050 mm) 8000x3195 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 219 338,71 | 219 338,71 |
| 155 | 7660000T3 | D+M T3 pracovní linka tvořená dolními a horními skříňkami jednodveřovými, dvoudveřovými a zásuvkovými vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 209 973,22 | 209 973,22 |
| 156 | 7660000T4 | D+M T4 policová vestavěná skříň včetně boků a zad 3350x3195 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 84 203,95 | 84 203,95 |
| 157 | 7660000T5 | D+M T5 policová vestavěná skříň včetně boků a zad 3350x3195 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 84 203,95 | 84 203,95 |
| 158 | 7660000T6 | D+M T6 interierová sestava - lavicový kryt otopných těles, součástí sestavy je obložení okenního ostění a nadpraží vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 48 993,12 | 48 993,12 |
| 159 | 7660000T7 | D+M T7 interierová sestava - lavicový kryt otopných těles, součástí sestavy je obložení okenního ostění a nadpraží vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 48 993,12 | 48 993,12 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|
| 160 | 766000T8 | D+M T8 interierová sestava - lavicový kryt otopných těles, součástí sestavy je obložení okenního ostění a nadpraží vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 10 039,88 | 10 039,88 |
| 161 | 766000T9 | D+M T9 interierová sestava - lavicový kryt otopných těles, součástí sestavy je obložení okenního ostění a nadpraží vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 10 495,81 | 10 495,81 |
| 162 | 766000T10 | D+M T10 interierová sestava - lavicový kryt otopných těles, součástí sestavy je obložení okenního ostění a nadpraží vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 10 039,88 | 10 039,88 |
| 163 | 766000T11 | D+M T11 interierová sestava - lavicový kryt otopných těles, součástí sestavy je obložení okenního ostění a nadpraží vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 10 495,81 | 10 495,81 |
| 164 | 766000T12 | D+M T12 policová vestavěná skříň včetně boků a zad 8000x900 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 41 090,39 | 41 090,39 |
| 165 | 766000T13 | D+M T13 policová vestavěná skříň včetně boků a zad 6100x900 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 31 468,44 | 31 468,44 |
| 166 | 766000T14 | D+M T14 interierový obklad z laminované DTD desky (tl. 18 mm) 3500x3195 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 17 486,69 | 17 486,69 |
| 167 | 766000T15 | D+M T15 interierový obklad z laminované DTD desky (tl. 18 mm) 2600x1095 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 3 485,94 | 3 485,94 |
| 168 | 766000T16 | D+M T16 interierový obklad z laminované DTD desky (tl. 18 mm) 3500x3195 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 17 486,69 | 17 486,69 |
| 169 | 766000T17 | D+M T17 interierový obklad z laminované DTD desky (tl. 18 mm) 2600x1095 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 3 485,94 | 3 485,94 |
| 170 | 766000T18 | D+M T18 interierový obklad z laminované DTD desky (tl. 18 mm) 4500x3195 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 22 501,88 | 22 501,88 |
| 171 | 766000T19 | D+M T19 interierový obklad z laminované DTD desky (tl. 18 mm) 4500x3195 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 22 501,88 | 22 501,88 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|
| 172 | 766000T20 | D+M T20 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, prosklené, hladké, s polodrážkou 800x2050 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 10 540,00 | 21 080,00 |
| 173 | 766000T21 | D+M T21 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, plné, hladké, otočné s polodrážkou 800x2050 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 5 980,00 | 11 960,00 |
| 174 | 766000T22 | D+M T22 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, prosklené, hladké, s polodrážkou, požární odolnost EW 15/DP3-C2 800x2050 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 20 540,00 | 20 540,00 |
| 175 | 766000T23 | D+M T23 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, prosklené, hladké, s polodrážkou 950x2100 mm vč. kování a EW15/DP3-C2 vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 20 540,00 | 20 540,00 |
| 176 | 766000T24 | D+M T24 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, prosklené, hladké, s polodrážkou, požární odolnost EW 15/DP3-C2 900x2050 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 20 540,00 | 41 080,00 |
| 177 | 766000T25 | D+M T25 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, plné, hladké, otočné s polodrážkou 800x2050 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 6 940,00 | 13 880,00 |
| 178 | 766000T26 | D+M T26 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, plné, hladké, otočné s polodrážkou 900x2050 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 6 940,00 | 13 880,00 |
| 179 | 766000T27 | D+M T27 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, prosklené, hladké, s polodrážkou 800x2050 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 11 530,00 | 23 060,00 |
| 180 | 766000T28 | D+M T28 dveře vnitřní dřevěné jednokřídlé, prosklené, hladké, s polodrážkou 900x2050 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 9 540,00 | 19 080,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-----------|------------|---------------------|
| | | 3,4*9,11 | | 30,97400 | | |
| 188 | 766X001a | D+M Terasa sibiřsky modřín 27x145mm, nosný rošt, podložky, kotvení, příslušenství, obrubník dle PD | m2 | 120,96000 | 1 580,06 | 191 123,82 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba F1 : | | | | |
| | | m128 : 47,79 | | 47,79000 | | |
| | | m129 : 73,17 | | 73,17000 | | |
| 189 | 596811111RT2 | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,5 cm | m2 | 122,04000 | 395,55 | 48 272,92 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002, D1.01.1-105 : | | | | |
| | | Skladba F1 : | | | | |
| | | m128 : 47,79 | | 47,79000 | | |
| | | m129 : 73,17 | | 73,17000 | | |
| | | Skladba S4, S1 : | | | | |
| | | 12*0,3*0,3 | | 1,08000 | | |
| 190 | 998766101R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | t | 20,61988 | 786,60 | 16 219,60 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 3 825 160,11 |
| 191 | 7670000Z1 | D+M Z1 stěna vnější pevná z hliníkových profilů s požární odolností a přerušeným tepelným mostem, bezprahové dveře vnější dvoukřídlové a rozšiřovací profil 2000x2800 mm vč. kování a příslušenství | ks | 1,00000 | 109 760,00 | 109 760,00 |
| 192 | 7670000Z2 | D+M Z2 stěna vnější pevná z hliníkových profilů s požární odolností a přerušeným tepelným mostem, bezprahové dveře vnější jednokřídlové a fixní prosklení 2000x2800 mm vč. kování a příslušenství (dle | ks | 1,00000 | 109 760,00 | 109 760,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|
| 193 | 7670000Z3 | D+M Z3 francouzské okno vnější, prosklené z hliníkových profilů, jednokřídlové, prosklené, otevíravé 1000x2800 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 31 400,59 | 62 801,19 |
| 194 | 7670000Z4 | D+M Z4 dvojdílné francouzské okno z hliníkových profilů, otevíravé křídlo (š. 800 mm), fixní část (š. 925 mm) 2000x2800 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 50 699,54 | 50 699,54 |
| 195 | 7670000Z5 | D+M Z5 dvojdílné francouzské okno z hliníkových profilů, otevíravé křídlo (š. 800 mm), fixní část (š. 925 mm) 2000x2800 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 50 699,54 | 50 699,54 |
| 196 | 7670000Z6 | D+M Z6 stěna vnější pevná z hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem, dveře plné vnější jednokřídlové, bezprahové a fixní nadsvětlík 1000x2800 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 38 534,20 | 77 068,40 |
| 197 | 7670000Z7 | D+M Z7 stěna vnější pevná z hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem, dveře plné vnější jednokřídlové otevíravé, bezprahové, nadsvětlík sklopný 1000x2800 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 44 266,56 | 44 266,56 |
| 198 | 7670000Z8 | D+M Z8 okno vnitřní podávací, vertikálně výsuvné, z hliníkových profilů (šířky 150 mm) 1200x1500 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 24 203,30 | 48 406,60 |
| 199 | 7670000Z9 | D+M Z9 sestava ze dvou trojdílných oken z hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem, křídla jsou otevíravá 6650x2000 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 98 851,36 | 98 851,36 |
| 200 | 7670000Z10 | D+M Z10 jednoduché okno z hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem, křídlo je sklopné 1200x750 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 14 394,59 | 28 789,19 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|------------|
| 201 | 767000Z11 | D+M Z11 dvojdílné okno z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem, křídlo sklopné šířky 550 mm a fixní zasklení 2600x750 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 21 974,05 | 21 974,05 |
| 202 | 767000Z12 | D+M Z12 dvojdílné okno z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem, křídlo sklopné šířky 550 mm a fixní zasklení 2600x750 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 21 974,05 | 21 974,05 |
| 203 | 767000Z13 | D+M Z13 dvojdílné okno z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem, obě křídla jsou otevíravé a křídlo š. 800 mm je sklopné 2000x2500 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 6,00000 | 37 451,42 | 224 708,51 |
| 204 | 767000Z14 | D+M Z14 dvojdílné okno z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem, obě křídla jsou otevíravé a křídlo š. 800 mm je sklopné 2000x2500 mm vč. kování a příslušenství (dle PD) | ks | 6,00000 | 37 451,42 | 224 708,51 |
| 205 | 767000Z15 | D+M Z15 dvojdílné okno z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem, otevíravé a sklopné křídlo (šířka 800 mm, fixní prosklená část (šířka 925 mm) 2000x2800 mm vč. kování a příslušenství | ks | 2,00000 | 33 438,77 | 66 877,53 |
| 206 | 767000Z16 | D+M Z16 dvojdílné okno z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem, otevíravé a sklopné křídlo (šířka 800 mm), fixní prosklená část (šířka 925 mm) 2000x2800 mm vč. kování a příslušenství | ks | 2,00000 | 33 438,77 | 66 877,53 |
| 207 | 767000Z17 | D+M Z17 fixní střešní okno z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem 3600x750 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 4,00000 | 34 075,70 | 136 302,78 |
| 208 | 767000Z18 | D+M Z18 fixní střešní okno z hliníkových profilů s přerušným tepelným mostem 3600x1300 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 4,00000 | 55 858,66 | 223 434,66 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
| 209 | 767000Z19 | D+M Z19 zrcadlo vlepno do obkladu 3600x600 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 4 116,00 | 8 232,00 |
| 210 | 767000Z20 | D+M Z20 zrcadlo v hliníkovém rámu, sklopné pro použití v hygienických zařízeních pro imobilní 500x600 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 5 782,00 | 5 782,00 |
| 211 | 767000Z21 | D+M Z21 zrcadlo vlepno do obkladu 500x600 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 666,40 | 666,40 |
| 212 | 767000Z22 | D+M Z22 vnitřní požární roleta s požární odolností EI15/DP1, suchý systém rozměr otvoru 1200x1500 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 99 960,00 | 199 920,00 |
| 213 | 767000Z23 | D+M Z23 hliníkový dvoudílný žebřík se systémem zachycovače pádu, spodní část odnímatelná v délce 2300 mm celková délka 4600 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 36 616,85 | 36 616,85 |
| 214 | 767000Z24 | D+M Z24 vstupní dočišťovací rohož, rolovatelná, odolnost proti pojezdu invalidními vozíky, kočárky 2000x2000 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 6 991,16 | 13 982,32 |
| 215 | 767000Z25 | D+M Z25 hrubá venkovní rohož, rolovatelná, odolná proti pojezdu invalidními vozíky a kočárky 2000x2000 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 8 778,67 | 17 557,34 |
| 216 | 767000Z26 | D+M Z26 venkovní zábradlí z ocelové trubky bezešvé, jekl (50x50x3 mm), trubka (průměr 38x3 mm), nerezový řetěz (délka 2500 mm) vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 30,86000 | 117,59 | 3 628,94 |
| 217 | 767000Z27 | D+M Z27 madlo vnitřní na stěně schodiště, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 101,12000 | 98,00 | 9 909,76 |
| 218 | 767000Z28 | D+M Z28 madlo vnitřní na stěně schodiště, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 59,89000 | 98,00 | 5 869,22 |
| 219 | 767000Z29 | D+M Z29 madlo vnitřní na stěně schodiště, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 59,89000 | 98,00 | 5 869,22 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
| 220 | 767000Z30 | D+M Z30 madlo vnitřní na stěně schodiště, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 101,12000 | 98,00 | 9 909,76 |
| 221 | 767000Z31 | D+M Z31 madlo vnitřní na stěně schodiště, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 59,89000 | 98,00 | 5 869,22 |
| 222 | 767000Z32 | D+M Z32 madlo vnitřní na stěně schodiště, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 59,89000 | 98,00 | 5 869,22 |
| 223 | 767000Z33 | D+M Z33 vedlejší branka u pole plotu P14-P13 z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 71,90000 | 83,31 | 5 989,76 |
| 224 | 767000Z34 | D+M Z34 branka z rampy k terase, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 92,20000 | 83,30 | 7 680,26 |
| 225 | 767000Z35 | D+M Z35 branka z rampy k terase, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 92,20000 | 83,30 | 7 680,26 |
| 226 | 767000Z36 | D+M Z36 hlavní vstupní branka mezi polem plotu P6-P7 a P8-P9, z ocelové trubky bezešvé vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 67,30000 | 83,31 | 5 606,58 |
| 227 | 767000Z37 | D+M Z37 podlahový dilatační profil pro objektové spáry, spodní profily z hliníkové slitiny, horní pružné pásy z elastomeru vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 6,80000 | 1 800,00 | 12 240,00 |
| 228 | 767000Z38 | D+M Z38 madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, svislé (průměr trubky 28 mm) délka 500 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 2 020,03 | 2 020,03 |
| 229 | 767000Z39 | D+M Z39 sada madel pro imobilní pacienty, pevné opěrné trubkové madlo z nerez oceli (průměr trubky 28 mm) délka 900 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 6 256,80 | 6 256,80 |
| 230 | 767000Z40 | D+M Z40 zdvojená žaluzie vnější horizontální oboustranně naklopitelná z profilů Al tvaru Z šířky 90 mm, ovládání elektrické rozměr okna 2000x2800 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 12,00000 | 11 898,83 | 142 786,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|------------|
| 231 | 767000Z41 | D+M Z41 žaluzie vnitřní horizontální, hliníkové lamely, ovládání manuální, vytahování a naklápění řetízkem 800x2600 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 3 419,71 | 6 839,42 |
| 232 | 767000Z42 | D+M Z42 žaluzie vnitřní horizontální, hliníkové lamely, ovládání manuální, vytahování a naklápění řetízkem rozměr okna 2000x2800 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 6,00000 | 5 635,65 | 33 813,92 |
| 233 | 767000Z43 | D+M Z43 nerezový kotvicí bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z dutinových stropních panelů délka kotvy 700 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 35,00000 | 4 079,37 | 142 777,92 |
| 234 | 767000Z44 | D+M Z44 nerezový kotvicí bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky délka kotvy 500 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 4,00000 | 2 110,79 | 8 443,17 |
| 235 | 767000Z45 | D+M Z45 systém permanentního nerezového lana (tl. 6 mm) napnutého mezi střešními kotevními body délka lana cca 6 m vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 12 258,05 | 24 516,10 |
| 236 | 767000Z46 | D+M Z46 montážní lano určené pro záchytné systémy s dočasným kotvicím vedením tl. lana 14 mm vč. příslušenství (dle PD) | m | 68,00000 | 62,09 | 4 222,04 |
| 237 | 767000Z47 | D+M Z47 střešní žebřík mezi světlíky, ocelová konstrukce (délka 1600 mm) 22,83 kg vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 5 488,00 | 10 976,00 |
| 238 | 767000Z48 | D+M Z48 střešní žebřík mezi světlíky, ocelová konstrukce (délka 2350 mm) 30,14 kg vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 7 751,80 | 15 503,60 |
| 239 | 767000Z49 | D+M Z49 stožár (trojnožka) z galvanicky pozinkovaných profilů (průměr trubky 48 mm) pro TV anténu na zatížení betonovými dlaždicemi výška 2000 mm vč. příslušenství (dle PD) | kg | 26,00000 | 76,44 | 1 987,44 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------|
| 240 | 767000Z50 | D+M Z50 prostupka z ocelové trubky 102x4 mm vyvedená 300 mm nad střechu s ohýbaným koncem vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 3,00000 | 1 146,60 | 3 439,80 |
| 241 | 767000Z51 | D+M Z51 hliníková ochranná šachta pro chrliče a pojistné přepady 250x150x200 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 1 800,00 | 3 600,00 |
| 242 | 767000Z52 | D+M Z52 kotevní sloupek z jeklu (25x25x2 mm) se zavařeným koncem délka sloupku 500 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | kg | 12,49000 | 76,42 | 954,52 |
| 243 | 767000Z53 | D+M Z53 dveře do sprchových kabin zasouvací tříkřídlové, jedno křídlo pevné, dvě křídla posuvná 900x1900 mm vč. příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 27 351,77 | 54 703,53 |
| 244 | 767000Z54a | D+M Z54a dveřní práh z hliníkového profilu šířky 40 mm, protiskluzné drážky délka 800 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 4,00000 | 993,94 | 3 975,77 |
| 245 | 767000Z54b | D+M Z54b dveřní práh z hliníkového profilu šířky 40 mm, protiskluzné drážky délka 900 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | ks | 1,00000 | 1 049,74 | 1 049,74 |
| 246 | 767000Z55 | D+M Z55 koš z ohýbaného pozinkovaného děrovaného plechu kotvící vegetační vrstvu ploché střechy r.š. 500 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 17,70000 | 432,00 | 7 646,40 |
| 247 | 767000Z56 | D+M Z56 koš z ohýbaného pozinkovaného děrovaného plechu kotvící vegetační vrstvu ploché střechy r.š. 500 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD) | m | 17,70000 | 423,00 | 7 487,10 |
| 248 | 767000T31 | D+M T31 záruběň z žárově pozinkovaného plechu, pro příčku zděnou (tl. 150 mm) 700x2050 mm vč. povrchové úpravy a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 5 279,26 | 10 558,52 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|--------|-----------|------------|------------|
| 249 | 767000T20 | D+M T20, T21, T25, T27,T28, T30 záruběň z žárově pozinkovaného plechu 800x2050 mm vč. povrchové úpravy a příslušenství (dlePD) | ks | 11,00000 | 5 397,57 | 59 373,30 |
| 250 | 767000T22 | D+M T22,T23,T29 záruběň z žárově pozinkovaného plechu, požární odolnost EW 15/DP3-C2 800x2050 mm vč. povrchové úpravy a příslušenství (dle PD) | ks | 4,00000 | 6 192,62 | 24 770,48 |
| 251 | 767000T26 | D+M T26 záruběň z žárově pozinkovaného plechu, pro příčku zděnou (tl. 150 mm) 900x2050 mm vč. povrchové úpravy a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 5 604,62 | 11 209,24 |
| 252 | 767000T24 | D+M T24 záruběň z žárově pozinkovaného plechu, pro příčku zděnou (tl. 150 mm), požární odolnost EW 15/DP3-C2 900x2050 mm vč. povrchové úpravy a příslušenství (dle PD) | ks | 2,00000 | 5 867,26 | 11 734,52 |
| 253 | 767587001RK1 | D+M Podhledy minerální kazety 60 x 60 cm, rošt | m2 | 53,80000 | 833,00 | 44 815,40 |
| D1.01.01-401 : | | | | | | |
| m102 : 14,3 | | | | 14,30000 | | |
| m109 : 19,5 | | | | 19,50000 | | |
| m111 : 5,7 | | | | 5,70000 | | |
| m117 : 14,3 | | | | 14,30000 | | |
| 254 | 767587001RO1 | D+M Podhledy akustický 120 x 60 cm, rošt | m2 | 230,00000 | 1 323,00 | 304 290,00 |
| D1.01.01-401 : | | | | | | |
| m103 : 115 | | | | 115,00000 | | |
| m118 : 115 | | | | 115,00000 | | |
| 255 | 767X00SV1 | D+M SV1 světlík včetně kotvení, pomocných prací, vyrovnání, povrchové úpravy, požár. obklad dle PD (D.1.01.2-103) | soubor | 1,00000 | 355 279,40 | 355 279,40 |
| D.1.01.2-103 : | | | | | | |
| 1 | | | | 1,00000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|--------|-----------|------------|-------------------|
| 256 | 767X00SV2a | D+M SV2a světlík včetně kotvení, pomocných prací, vyrovnání, povrchové úpravy, požár. obklad dle PD (D.1.01.2-103) | soubor | 1,00000 | 239 639,40 | 239 639,40 |
| | | D.1.01.2-103 : | | | | |
| | | 1 | | 1,00000 | | |
| 257 | 767X00SV2b | D+M SV2b světlík včetně kotvení, pomocných prací, vyrovnání, povrchové úpravy, požár. obklad dle PD (D.1.01.2-103) | soubor | 1,00000 | 239 698,20 | 239 698,20 |
| | | D.1.01.2-103 : | | | | |
| | | 1 | | 1,00000 | | |
| 258 | 767X00SVX | Výrobní dokumentace světlíků | kpl | 1,00000 | 1 800,00 | 1 800,00 |
| 259 | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t | 15,22909 | 141,39 | 2 153,24 |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 534 824,80 |
| 260 | 776553210RX2 | Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm včetně adhezního můstku | m2 | 419,25000 | 157,80 | 66 158,80 |

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba A1 :

m103 : 93,87 93,87000

m107 : 48,56 48,56000

m108 : 8,57 8,57000

m112 : 10,99 10,99000

m113 : 9,6 9,60000

m118 : 93,89 93,89000

m122 : 50,69 50,69000

m123 : 8,58 8,58000

Mezisoučet 324,75000

Skladba B1 :

m104 : 10,78 10,78000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------------|-----------|-----------|
| | | m106 : 1,78 | | 1,78000 | | |
| | | m115 : 3,99 | | 3,99000 | | |
| | | m116 : 2,32 | | 2,32000 | | |
| | | m119 : 10,77 | | 10,77000 | | |
| | | m121 : 1,77 | | 1,77000 | | |
| | | m126 : 2,6 | | 2,60000 | | |
| | | Mezisoučet | | 34,01000 | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | m120 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | Mezisoučet | | 2,16000 | | |
| | | Skladba B3 : | | | | |
| | | m102 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | m114 : 9,49 | | 9,49000 | | |
| | | m117 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | Mezisoučet | | 38,57000 | | |
| | | Skladba C1 : | | | | |
| | | m109 : 19,76 | | 19,76000 | | |
| | | Mezisoučet | | 19,76000 | | |
| 261 | 77655534RX4d | Lepení extrémně trvanlivé podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem | m2 | 324,75000 | 106,91 | 34 720,44 |

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba A1 :

m103 : 93,87 93,87000

m107 : 48,56 48,56000

m108 : 8,57 8,57000

m112 : 10,99 10,99000

m113 : 9,6 9,60000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
| | | m118 : 93,89 | | 93,89000 | | |
| | | m122 : 50,69 | | 50,69000 | | |
| | | m123 : 8,58 | | 8,58000 | | |
| 262 | 77655535RX4d | Vytažení extrémě trvanlivé podlahové krytiny na stěnu včetně dodávky příslušenství dle projektové dokument. | m | 182,60000 | 121,44 | 22 174,88 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba A1 : | | | | |
| | | m103 : 44,3 | | 44,30000 | | |
| | | -0,8-0,8-0,9-0,8-0,8-1-0,8 | | -5,90000 | | |
| | | m107 : 29 | | 29,00000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | m108 : 11,9 | | 11,90000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | m112 : 18,2 | | 18,20000 | | |
| | | -0,9*3-0,8*2 | | -4,30000 | | |
| | | m113 : 12,8 | | 12,80000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | m118 : 44,3 | | 44,30000 | | |
| | | -0,8-0,8-0,9-0,8-0,8-1-0,8 | | -5,90000 | | |
| | | m122 : 30,3 | | 30,30000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | m123 : 11,9 | | 11,90000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| 263 | 2841224R6 | Podlahovina extrémě trvanlivá homogení tl. 2mm, tvr. povrch IQ PUR | m2 | 394,46150 | 730,57 | 288 181,72 |
| | | plocha : 324,75*1,15 | | 373,46250 | | |
| | | vytažení : 182,6*0,1*1,15 | | 20,99900 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBŘ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|-----------|
| 264 | 77655534RX4g | Lepení homogenní protismykové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem | m2 | 94,50000 | 145,57 | 13 755,90 |
| | | Skladba B1 : | | | | |
| | | m104 : 10,78 | | 10,78000 | | |
| | | m106 : 1,78 | | 1,78000 | | |
| | | m115 : 3,99 | | 3,99000 | | |
| | | m116 : 2,32 | | 2,32000 | | |
| | | m119 : 10,77 | | 10,77000 | | |
| | | m121 : 1,77 | | 1,77000 | | |
| | | m126 : 2,6 | | 2,60000 | | |
| | | Mezisoučet | | 34,01000 | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | m120 : 1,08 | | 1,08000 | | |
| | | Mezisoučet | | 2,16000 | | |
| | | Skladba B3 : | | | | |
| | | m102 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | m114 : 9,49 | | 9,49000 | | |
| | | m117 : 14,54 | | 14,54000 | | |
| | | Mezisoučet | | 38,57000 | | |
| | | Skladba C1 : | | | | |
| | | m109 : 19,76 | | 19,76000 | | |
| | | Mezisoučet | | 19,76000 | | |
| 265 | 77655535RX4g | Vytažení extrémě trvanlivé podlahové krytiny na stěnu včetně dodávky příslušenství dle projektové dokument. | m | 102,20100 | 115,57 | 11 811,16 |

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba B1 :

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------------|----|-----------------|-----------|--------|
| | | m104 : 13,8 | | 13,80000 | | |
| | | -0,8-0,7 | | -1,50000 | | |
| | | m106 : 5,5 | | 5,50000 | | |
| | | -0,7 | | -0,70000 | | |
| | | m115 : 8,2 | | 8,20000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | m116 : 6,1 | | 6,10000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | m119 : 13,8 | | 13,80000 | | |
| | | -0,8-0,7 | | -1,50000 | | |
| | | m121 : 5,5 | | 5,50000 | | |
| | | -0,7 | | -0,70000 | | |
| | | m126 : 6,7 | | 6,70000 | | |
| | | -0,8 | | -0,80000 | | |
| | | Mezisoučet | | 52,80000 | | |
| | | Skladba B2 : | | | | |
| | | m105 : 4,2-0,9 | | 3,30000 | | |
| | | m120 : 4,2-0,9 | | 3,30000 | | |
| | | Mezisoučet | | 6,60000 | | |
| | | Skladba B3 : | | | | |
| | | m102 : 16,6 | | 16,60000 | | |
| | | -1-0,8 | | -1,80000 | | |
| | | m114 : -1-0,8 | | -1,80000 | | |
| | | -0,9*2 | | -1,80000 | | |
| | | m117 : 16,601 | | 16,60100 | | |
| | | -1-0,8 | | -1,80000 | | |
| | | Mezisoučet | | 26,00100 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Skladba C1 :

m109 : 20 20,00000

-0,8*4 -3,20000

Mezisoučet 16,80000

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|----|----------|--------|-----------|
| 266 | 2841224R9 | Podlahovina protismyková homogení s pěnovou mezivrstvou tl. 2mm,R10, tvrz. povrch Safety Clean XP PUR | m2 | 95,77212 | 765,42 | 73 305,87 |
|-----|-----------|---|----|----------|--------|-----------|

plocha : 74,74*1,15 85,95100

vytažení : 85,401*0,1*1,15 9,82112

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|----|----------|--------|-----------|
| 267 | 2841224R8 | Podlahovina protismyková homogení s pěnovou mezivrstvou tl. 2mm,R11, tvrz. povrch Safety Clean XP PUR | m2 | 24,65600 | 948,48 | 23 385,74 |
|-----|-----------|---|----|----------|--------|-----------|

plocha : 19,76*1,15 22,72400

vytažení : 16,8*0,1*1,15 1,93200

| | | | | | | |
|-----|--------------|---|---|---------|--------|----------|
| 268 | 998776101R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m | t | 2,92694 | 454,50 | 1 330,29 |
|-----|--------------|---|---|---------|--------|----------|

| | | | | | | |
|-----------------|--|--------------------------|--|--|--|-------------------|
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 163 127,08 |
|-----------------|--|--------------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | | | |
|-----|--------------|--------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 269 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 178,03000 | 43,65 | 7 771,01 |
|-----|--------------|--------------------------------|----|-----------|-------|----------|

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba B1 - obklad :

m104 : 13,8*2,1+(2,2*2+0,1*2)*1,5 35,88000

-0,8*2,05-0,7*2,05 -3,07500

m106 : 5,5*2,1 11,55000

-0,7*2,05 -1,43500

m115 - 20x20 : 8,2*2,1 17,22000

-0,8*2,05 -1,64000

m116 - 20x20 : 6,1*2,1 12,81000

-0,8*2,05 -1,64000

m119 : 13,8*2,1+(2,2*2+0,1*2)*1,5 35,88000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|------------------|-----------|-----------|
| | | -0,8*2,05-0,7*2,05 | | -3,07500 | | |
| | | m121 : 5,5*2,1 | | 11,55000 | | |
| | | -0,7*2,05 | | -1,43500 | | |
| | | m126 : 6,7*2,1 | | 14,07000 | | |
| | | -0,8*2,1 | | -1,68000 | | |
| | | m114 - 20x20 : (1,6+0,35*2)*2,1 | | 4,83000 | | |
| | | m103 : 2,6*2,1 | | 5,46000 | | |
| | | m118 : 2,6*2,1 | | 5,46000 | | |
| | | Mezisoučet | | 140,73000 | | |
| | | Skladba B2 - obklad : | | | | |
| | | m105 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | m120 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | Mezisoučet | | 13,86000 | | |
| | | Skladba C1 - obklad : | | | | |
| | | m109 : 20*1,5 | | 30,00000 | | |
| | | -0,8*2,05*4 | | -6,56000 | | |
| | | Mezisoučet | | 23,44000 | | |
| 270 | 781475118R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele | m2 | 178,03000 | 495,00 | 88 124,85 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba B1 - obklad : | | | | |
| | | m104 : 13,8*2,1+(2,2*2+0,1*2)*1,5 | | 35,88000 | | |
| | | -0,8*2,05-0,7*2,05 | | -3,07500 | | |
| | | m106 : 5,5*2,1 | | 11,55000 | | |
| | | -0,7*2,05 | | -1,43500 | | |
| | | m115 - 20x20 : 8,2*2,1 | | 17,22000 | | |
| | | -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | m116 - 20x20 : 6,1*2,1 | | 12,81000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|-----------------------------------|----|------------------|-----------|--------|
| | | -0,8*2,05 | | -1,64000 | | |
| | | m119 : 13,8*2,1+(2,2*2+0,1*2)*1,5 | | 35,88000 | | |
| | | -0,8*2,05-0,7*2,05 | | -3,07500 | | |
| | | m121 : 5,5*2,1 | | 11,55000 | | |
| | | -0,7*2,05 | | -1,43500 | | |
| | | m126 - 20x20 : 6,7*2,1 | | 14,07000 | | |
| | | -0,8*2,1 | | -1,68000 | | |
| | | m114 - 20x20 : (1,6+0,35*2)*2,1 | | 4,83000 | | |
| | | m103 : 2,6*2,1 | | 5,46000 | | |
| | | m118 : 2,6*2,1 | | 5,46000 | | |
| | | Mezisoučet | | 140,73000 | | |
| | | Skladba B2 - obklad : | | | | |
| | | m105 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | m120 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | Mezisoučet | | 13,86000 | | |
| | | Skladba C1 - obklad : | | | | |
| | | m109 : 20*1,5 | | 30,00000 | | |
| | | -0,8*2,05*4 | | -6,56000 | | |
| | | Mezisoučet | | 23,44000 | | |

| | | | | | | |
|-----|-------------|---------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 271 | 597623102M3 | obkladačka dle projektové dokumentace | m2 | 151,48780 | 270,00 | 40 901,71 |
|-----|-------------|---------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

Začátek provozního součtu

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba B1 - obklad :

m104 : 13,8*2,1+(2,2*2+0,1*2)*1,5

35,88000

-0,8*2,05-0,7*2,05

-3,07500

m106 : 5,5*2,1

11,55000

-0,7*2,05

-1,43500

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|------------------|-----------|-----------|
| | | m119 : 13,8*2,1+(2,2*2+0,1*2)*1,5 | | 35,88000 | | |
| | | -0,8*2,05-0,7*2,05 | | -3,07500 | | |
| | | m121 : 5,5*2,1 | | 11,55000 | | |
| | | -0,7*2,05 | | -1,43500 | | |
| | | m103 : 2,6*2,1 | | 5,46000 | | |
| | | m118 : 2,6*2,1 | | 5,46000 | | |
| | | Skladba B2 - obklad : | | | | |
| | | m105 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | m120 : (4,2-0,9)*2,1 | | 6,93000 | | |
| | | Skladba C1 - obklad : | | | | |
| | | m109 : 20*1,5 | | 30,00000 | | |
| | | -0,8*2,05*4 | | -6,56000 | | |
| | | Mezisoučet | | 134,06000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 134,06*1,13 | | 151,48780 | | |
| 272 | 597623102M4 | obkladačka dle projektové dokumentace - m126, m114, m115, m116 | m2 | 49,68610 | 270,00 | 13 415,25 |

Začátek provozního součtu

D1.01.1-103, D1.01.1-002 :

Skladba B1 - obklad :

m115 - 20x20 : 8,2*2,1

17,22000

-0,8*2,05

-1,64000

m116 - 20x20 : 6,1*2,1

12,81000

-0,8*2,05

-1,64000

m126 - 20x20 : 6,7*2,1

14,07000

-0,8*2,1

-1,68000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBR |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|-------------|-----------|-------------------|
| | | m114 - 20x20 : (1,6+0,35*2)*2,1 | | 4,83000 | | |
| | | Mezisoučet | | 43,97000 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 43,97*1,13 | | 49,68610 | | |
| 273 | 781497132R00 | Lišta nerezová rohová k obkladům | m | 12,00000 | 679,50 | 8 154,00 |
| | | m104 : 4*1,5 | | 6,00000 | | |
| | | m119 : 4*1,5 | | 6,00000 | | |
| 274 | 781578011RX1 | Spára podlaha - stěna, stěna | m | 69,30000 | 40,63 | 2 815,38 |
| | | D1.01.1-103, D1.01.1-002 : | | | | |
| | | Skladba B1 - obklad : | | | | |
| | | m104 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m106 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m115 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m116 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m119 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m121 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m126 : 4*2,1 | | 8,40000 | | |
| | | m114 : 2,1 | | 2,10000 | | |
| | | Mezisoučet | | 60,90000 | | |
| | | Skladba B2 - obklad : | | | | |
| | | m105 : 2*2,1 | | 4,20000 | | |
| | | m120 : 2*2,1 | | 4,20000 | | |
| | | Mezisoučet | | 8,40000 | | |
| 275 | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | t | 3,58372 | 542,70 | 1 944,88 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 176 799,36 |
| 276 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 1 161,15975 | 18,00 | 20 900,88 |
| | | strop : 19,09+156,9+33,6 | | 209,59000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|------------|---|
| S: | 39 | KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S. |
| O: | D.1.1 | Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace |
| R: | D.1.01.1-3 | Stavebně konstrukční část a PBŘ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|
| | | stěny : 951,56975 | | 951,56975 | | |
| 277 | 784195412R00 | Malba, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 1 161,15975 | 57,06 | 66 255,78 |
| 278 | 7811954X1 | Bezprašný nátěr | m2 | 474,30000 | 189,00 | 89 642,70 |
| | | Púdorys 1NP, Řezy - stropy : 474,3 | | 474,30000 | | |

| | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|----------------------|
| Celkem | | | | | 17 590 131,63 |
|---------------|--|--|--|--|----------------------|

Poznámky uchazeče k zadání